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RVS COLLECTIE

RVS COLLECTIE

09
RVS geborsteld
RVS collectie

61
Zwart
ZwartWit collectie

Al
Dark blend
Anastasius collectie
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Mocca blend
Anastasius collectie
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RVS COLLECTIE

49
RVS gepolijst
RVS collectie

62
Wit
ZwartWit collectie

A2
Bronze blend
Anastasius collectie

A4
Champagne blend
Anastasius collectie

IBLLA LI RANRE AN

ZWART COLLECTIE




’ ., DEURGREPEN COLLECTIE

TN,

-

~a

vz
Zwart egaal
Entree collectie

P1
PVD antraciet
PVD collectie

Ul
Sand
Urban Jungle collectie

U3
Leaf

Urban Jungle collectie

. SMEEDIJZER COLLECTIE

’ SCHUIFDEURSYSTEMEN

’ VOORDEURBESLAG

VW
Wit egaal
Entree collectie

P4
PVD mat messing
PVD collectie

U2
Clay

Urban Jungle collectie

U4
Moss

Urban Jungle collectie



Passie voor deurbeslag. Het hele team van

Ten Hulscher heeft het. Kijken, voelen, je verplaatsen
in huizen met mooie inrichtingen. Of het nu modern,
klassiek of industrieel is: door de uitgebreide collec-
tie is er altijd bijpassend deurbeslag beschikbaar.
Ons deskundige verkoopteam vertelt u graag alles

over deurbeslag tijdens uw bezoek aan ons bedrijf.
De roots van Ten Hulscher

Onze geschiedenis start in 1996. Wij — Gerard en

Ariea ten Hulscher — beginnen ons bedrijf

‘Ten Hulscher Door & Window Design’ in Garderen.

Met het exclusieve hang- en sluitwerk van

Mandelli uit Italié wordt een goede basis gelegd in de
wereld van het deurbeslag. Het is het uitgangspunt
voor de bedrijfsfilosofie van Ten Hulscher en de rode
draad binnen het bedrijf. Later wordt het uitgebreide
smeedijzeren assortiment van Kirkpatrick aan de col-
lectie toegevoegd. Wat ontstaat is een afwisselend
assortiment hang- en sluitwerk artikelen. Gemaakt van
verschillende materialen met altijd kwaliteit en comfort

als basis.

GPF Bouwbeslag:
interactief concept met
100% beleving

In 1999 ontwikkelen we ons eigen private label:

GPF bouwbeslag. Het label produceert kwalitatief

deur-, raam- en meubelbeslag van roestvast staal

en smeedijzer, veelal gekeurd volgens EN1906. Middels
een GPF CombiVari-display heeft de klant alle keuze-
vrijheid om het deurbeslag van zijn of haar keuze in
drie stappen samen te stellen. Onze GPF deurkrukken
en -knoppen zijn te combineren met alle schilden en
rozetten in ons assortiment. Ook ons veiligheidsbeslag
is op deze flexibele wijze samen te stellen. Ons veilig-
heidsbeslag voldoet in alle combinaties aan de strenge
kwaliteitseisen van SKG-IKOB en zijn SKG*** gecertifi-
ceerd. De rode draad in ons GPF CombiVari concept is:
uw eigen deurbeslag samenstellen. Interactief op uw

doel af en uw keuze onderstrepen!

Investeren in elkaar

Goed contact met onze dealers is een belangrijke pij-
ler. Door het land in te trekken en bezoeken te brengen
aan bedrijven onderhouden onze vertegenwoordigers
regelmatig contact. Zo worden zakelijke relaties verder
uitgediept en wordt er continu geinvesteerd in elkaar.
We organiseren daarnaast trainingen en scholingsbij-
eenkomsten voor onze relaties. In een dagdeel leren zij
veel over onze filosofie, werkwijze en verkooptools. Dit
doen wij zowel op locatie bij onze klanten, alsook in de
showroom van Ten Hulscher dat is gevestigd in het
fraaie oud-hotel Anastasius in Garderen. Tijdens deze
ontmoetingen ontdekken dealers meer over ons bedriff,
onze producten en nieuwe innovaties. Professionali-
teit staat voorop. Door het gehele gebouw heen is ons
hang- en sluitwerk op stijlvolle wijze tentoongesteld.

Tegelijkertijd zijn ook andere gasten van harte wel-



kom in het restaurant dat in ons pand is gevestigd.

Bijvoorbeeld als begin- of eindpunt van een fijne wan-
deling door de Garderense bossen. Bij mooi weer is het
bovendien heerlijk vertoeven op het ruime terras van

meer dan 160 m2.

Werken en genieten
in het groen van Garderen

Veel relaties hebben door de jaren heen kennis
gemaakt met ons bedrijf. Het prachtige pand en de
heerlijke, bosrijke omgeving bieden rust en comfort.
We zijn met ons bedrijf midden in de samenleving
van Garderen gevestigd. Het is voor ons belangrijk
om onderdeel te zijn van het dorp, bijvoorbeeld

door muziekfestival ‘Live in the Woods’ mede te
organiseren op het grasveld vooér ons pand. Bovendien
maakten we deel uit van ‘Garderen Live’ en werden
er diverse jaren kerstoptredens in en rond ons pand
georganiseerd. Als marketingbureau ARVI product
gaven we jarenlang vorm aan het glossy blad
‘Garderen Gastvrij, geinitieerd door de Garderense
Ondernemersvereniging. Per 1januari 2020 is ARVI
product overgenomen door Ten Hulscher, waardoor
we nu over onze eigen marketingafdeling met young

professionals beschikken.

Siebe ten
Hulscher

Als één team
achter het familiebedrijf

Ten Hulscher is een familiebedrijf. We werken

daarom met onze medewerkers aan een juiste sfeer
binnen onze bedrijven. Er is een open cultuur en een
platte structuur. Samen ontplooien we elkaars talenten.
In dat kader zijn wij ook een leerbedrijf. Menig stagiair
hebben we mogen begeleiden. Of het nu op het viak
van de logistiek is, als verkoopmedewerker of als web-
developer. Enkele van hen zijn naderhand bij ons bedrijf

komen werken!

Telkens ontdekken we weer hoe geweldig het is om
ondernemer te zijn en samen vorm te geven aan dat
kleine deel van het interieur dat zo onderscheidend kan
zijn. Vol vertrouwen zien we de toekomst tegemoet. Wij
danken ons succes aan die dealers en klanten die oog
hebben voor de kunst van het openen en sluiten.. en

daar graag ons deurbeslag voor gebruiken.

We wensen u veel plezier met uw aankoop en zien u

graag nog eens terug in onze showroom!

Ten Hulscher bv

Speulderweg 38-40 verkoop@tenhulscher.nl
3886 LB Garderen

0 +31(0)577 46 23 07 @ www.tenhulscher.nl



HET ONTOTRAN

Geuren en kleuren zijn onmisbare factoren in ons
dagelijks leven. Zo kan alleen de geur van een verse
kop koffie al bijzondere herinneringen oproepen. Met
onze Anastasius Collectie hebben we de warmte en
gezelligheid uit de horeca samen weten te vatten in
vier sprekende finishes.

De Anastasius Collectie is een onderdeel van GPF
bouwbeslag en haar innovatieve GPF CombiVari-
concept. Dit betekent dat de deurklinken uit deze
collectie te combineren zijn met alle rozetten en
schilden van het merk. In slechts drie stappen stelt
de klant het favoriete, persoonlijke deurbeslag sa-
men. De Anastasius Collectie heeft een basis van
RVS 304, met onderstalen voor de rozetten en schil-
den van staal 430. De finishes hebben een hoog-
waardige kwaliteit poedercoating en ze zijn UV-
bestendig. Bovendien is al het deurbeslag geschikt
voor buitengebruik, waardoor de Anastasius kleuren
ook kunnen schitteren op de buitendeur. U ontdekt in
deze brochure achter elke kleur schuilt een drank en
achter elke drank een verhaal!







Inhoud

Dark blend
12 Deurkrukken 44
12 Deurkrukken
16 Hipi modellen
18 Knopkrukken
22 Knopvastzetters
24 Rozetten & Accessoires
26 Schilden
28  Raambeslag
30 Veiligheidsbeslag 62
28  Raambeslag SKG***
30  Uitleg veiligheidsbeslag
32  Veiligheidsschilden voor
binnen en buiten
34 Veiligheidsknoppen
36  Veiligheidsrozetten
37  Vervolg Deurbeslag 69
37  Voordeurknoppen
en briefplaten
38  Deurbellen & huisnummers
39  Deurgrepen
42 Schuifdeurkommen
& paumelles
43  Deurstoppers

® 140 Bevestigingen

Bronze blend

Deurkrukken 76
44 Deurkrukken
48  Hipi modellen
50  Knopkrukken
54  Knopvastzetters
56  Rozetten & Accessoires
58  Schilden
60 Raambeslag
Veiligheidsbeslag 94
60 Raambeslag SKG***
62  Uitleg veiligheidsbeslag
64  Veiligheidsschilden voor
binnen en buiten
66  Veiligheidsknoppen
68  Veiligheidsrozetten
Vervolg Deurbeslag 101
69  Voordeurknoppen
en briefplaten
70 Deurbellen & huisnummers
7 Deurgrepen
74 Schuifdeurkommen
& paumelles
75 Deurstoppers

Mocca blend

Deurkrukken

76 Deurkrukken

80  Hipi modellen

82  Knopkrukken

86  Knopvastzetters

88  Rozetten & Accessoires
90  Schilden

92  Raambeslag

Veiligheidsbeslag

92

94

96

98

100

Raambeslag SKG***

Uitleg veiligheidsbeslag

Veiligheidsschilden voor
binnen en buiten

Veiligheidsknoppen

Veiligheidsrozetten

Vervolg Deurbeslag

101

102

103

104

105

Voordeurknoppen
en briefplaten

Deurbellen & huisnummers
Deurgrepen

Schuifdeurkommen
& paumelles

Deurstoppers



Champagne blend

108 Deurkrukken

126

133

108
12

14

18

120

122

124

Deurkrukken

Hipi modellen
Knopkrukken
Knopvastzetters
Rozetten & Accessoires
Schilden

Raambeslag

Veiligheidsbeslag

124

126

128

130

132

Raambeslag SKG***

Uitleg veiligheidsbeslag

Veiligheidsschilden voor
binnen en buiten

Veiligheidsknoppen

Veiligheidsrozetten

Vervolg Deurbeslag

133

134

135

136

137

Voordeurknoppen
en briefplaten

Deurbellen & huisnummers
Deurgrepen

Schuifdeurkommen
& paumelles

Deurstoppers

Kijk voor prijzen
Jk voor prijzen op GPF bouwbeslag is een

geregistreerd handelsmerk
van Ten Hulscher bv.

www.tenhulscher.nl

De vijf zekerheden van
Ten Hulscher

En samenwerking met Ten Hulscher bv staat garant voor vijf
zekerheden voor u en uw bedrijf.

Zo biedt ons enthousiaste verkoopteam een passend
advies: of het nu gaat om vragen over de materiaalkeuze of
over de techniek van een product. De samenwerking met u,
als onze dealer, biedt een scala aan mogelijkheden om uw
klant te adviseren en motiveren tot aankoop.

Met onze verkoopmiddelen ondersteunen we u zelfs in
aw showroom met de verkoop. Met ons GPF CombiVari
programma bieden wij de klant de mogelijkheid om actief
hun eigen, unieke deurbeslag samen te stellen. Door
uw input en onze interesse in noviteiten, blijven wij ons
ontwikkelen in nieuwe kleuren en uitvoeringen. Bovendien
dragen we onze kennis en kunde graag aan u over middels
persoonlijke info & training.

Deze pijlers vormen samen met onze garantie van
hoogkwalitatieve producten de beste redenen om ook in
de toekomst voor een samenwerking met Ten Hulscher
te blijven kiezen.

N Editie: GPFANA2401

Deze brochure is met de grootste zorg
samengesteld. Ondanks dit zijn wijzigingen

GPF

bouwbeslag

in maat en uitvoering evenals drukfouten of
kleurverschillen voorbehouden.
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G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

De beste
verkoper ooit

Resultaat telt. Met die gedachte in het

achterhoofd ontwikkelde Ten Hulscher haar
unieke online én offline verkooppresentatie
GPF CombiVari. Tien jaar later is de formule

actueler dan ooit.

GPF CombiVari laat uw klant in drie eenvoudige
stappen zelf deurbeslag samenstellen en
neemt zo de functie van verkoper waar.
Immers: zodra de klant een deurkruk in de
hand neemt en gaat combineren, wordt u

het werk uit handen genomen. Stimuleer uw
verkoopcijfers door de kracht van

GPF CombiVari!

66 cm
Hoogte:
215 cm
58cm
Smalle kant:

19,5 cm breed.

Brede kant:
47 cm breed.
Ten Hulscher bv
Speulderweg 38-40 @ verkoop@tenhulscher.nl

3886 LB Garderen

e +31(0)577 46 23 07 @ www.tenhulscher.nl

€10

Kies uw
deurkruk

Kies uy 28 of g

9. @m0

WIT COLLECTIE

pYD COLLECTE




Stel in drie stappen
uUw eigen deurbeslag samen

Met GPF CombiVari kiest u in drie stappen uw deurbeslag:

10 «ics uw deurkruk
GEI20 Kies uw rozet of schild
GEHE0 uwkeuze!

GPF deurkrukken passen op alle GPF schilden en rozetten.

Stap Ele SN Stap €1

Kies uw deurkruk Kies uw rozet of schild

==

Stap Elle

Uw keuze!




De donkerste tint uit de Anastasius Collectie springt dankzij zij
eigenzinnige karakter direct in het oog. Dark blend heeft een
schitterende, donkerbruine gloed die tegelijk warm en stijlvol is.

De inspiratie voor deze metallic kleur ligt bij versgemalen
koffie en een heerlijke espresso in de ochtend. De hoogwaardige

poedercoating is UV-werend en geschikt voor zowel binnen

als buiten.

GPF3051 A1 0100-05
[

GPF9800 Al 0250-1




GPF1340 A1 0100-00
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GPF bouwbeslag

N

€10

Kies uw deurkruk

Aka

L-model 19 mm

—

GPF1000 A1 0100 paar

GPF1000 Al 0200 links/rechts
Zaki+

GPF1302 Al 0100 paar

GPF1302 Al 0200 links/rechts
Kuri

GPF2080 A1 0100 paar

GPF2080 A1 0200 links/rechts
Raa

GPF3160 A1 0100 paar

GPF3160 Al 0200 links

GPF3160 Al 0300 rechts

Toi

L-model haaks 19 mm

GPF1015 Al 0100 paar

GPFI1015 A1 0200 links/rechts

Zika

GPF1308 Al 0100 paar

GPF1308 Al 0200 links/rechts

Tino

l

GPF3085 A1 0100 paar

GPF3085 Al 0200 links/rechts

Tapu

GPF1304 A1 0100 paar

GPF1304 A1 0200 links/rechts

@ www.tenhulscher.nl
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G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Rua

GPF3112 A1 0100 paar
GPF3112 A1 0200 links
GPF3112 A1 0300 rechts
Kino
GPF1340 A1 0100 paar
GPF1340 A1 0200 links
GPF1340 A1 0300 rechts
Rangi

<=-129 mm -->

T

]

w

3

3

$
GPF1314 A1 0100 paar
GPF1314 A1 0200 links/rechts

Pake

GPF1312 Al 0100 paar
GPF1312 A1 0200 links/rechts

Umu

GPF3145 A1 0100 paar

GPF3145 A1 0200 links/rechts

Pepe

<--140 mm -->

< Ww Gz ->

GPF1315 Al 0100 paar

GPF1315 Al 0200 links/rechts

Piko

GPF2060 A1 0100 paar

GPF2060 Al 0200 links/rechts

@ Meer informatie
vanaf pagina 24

@ www.tenhulscher.nl

Deurkrukken

GPF bouwbeslag

ol



€10

Kies uw deurkruk

c
i)
v
- Hipi Hipi
e Kruiskruk <16 mm -> 103,5 mm
>
()
o)
<--103,5 mm --> N
1
>
3
3
M
GPF3045 A1 0100 paar GPF3040 A1 0100 paar
GPF3045 A1 0200 links/rechts GPF3040 A1 0200 links/rechts
Hipi Deux Hipi Deux
Kruiskruk <16 mm -> 103 mm
<--103 mm -->
T
>
3
3
M
GPF3046 A1 0100 paar GPF3041 A1 0100 paar
GPF3046 Al 0200 links/rechts GPF3041 A1 0200 links/rechts
Hipl Deux+ Hipl Deux+
Kruiskruk <= 20 mm -> 105,5 mm
<--105,5 mMm -->
0
N
o
3
3
1
M
GPF3047 A1 0100 paar GPF3042 A1 0100 paar
GPF3047 A1 0200 links/rechts GPF3042 A1 0200 links/rechts
mz ° Meer informatie vanaf pag. 24
Kies uw rozet of schild
(@)
O
%]
0}
O
2
]
o
O
o
0) GPF1100 Al GPF1105 Al GPF1104 Al GPF1102 Al GPF1101 Al
@50x8mm @50x6 mMm 70 x 32 x10 mm 50 x50 x 8 mm 70 x32x10 mm

@ www.tenhulscher.nl
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G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Hipi

139,5 mm

<--139 mm -->

T
>
3
3
M
GPF3050 A1 0100 paar
GPF3050 A1 0200 links/rechts
Hipi Deux
139 mm
2
>
3
3
M
GPF3051 A1 0100 paar
GPF3051 A1 0200 links/rechts

Hipi Deux+

141,5 mm

<--141,56 mm -->

< Ww 0z ->

GPF3052 Al 0100 paar

GPF3052 Al 0200 links/rechts

Stap E)e;

Uw keuzel!

Hipi

Deze populaire modellen jaren 1920-1930
deurbeslag zijn onbeperkt te combineren

en te variéren met alle GPF rozetten en

schilden. Ook verkrijgbaar als raambeslag.

ﬂ GPF3046 A1 0100

O GPF 1102 Al 0100

GPFI1110 Al GPF1120 Al GPF1170 Al
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282 x40 x 8,5 mm

GPFI1115 Al GPF1125 Al GPF1175 Al
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282 x40 x 8,5 mm

@ www.tenhulscher.nl

Deurkrukken

GPF bouwbeslag

N
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GPF bouwbeslag

®

Voor u samengesteld

S1 Knop draaibaar per stuk

L

S

Geschikt voor een combinatie van
knopkruk met deurkruk of knopkruk.

O [

53x53 50x50

GPF9948A10200-02 Draaibaar links S1
GPF9948A10300-02 Draaibaar rechts Sl
GPF9948A10400-02 Vast S2
GPF9856A10400-02 Vast S5

OO,

60 50
GPF9865A10200-00 Draaibaar S1
GPF9865A10400-00 Vast S2
GPF9860A10420-00 Vast links S5
GPF9860A10430-00 Vast rechts S5

(OO,

65 50
GPF9957A10200-00 Draaibaar S1
GPF9957A10400-00 Vast S2
GPF9857A10400-00 Vast S5

S2 Knop vast per stuk met knopvastzetter

=
| =

S

Geschikt voor een enkele knopkruk.

O [E

60x60 50x50

GPF9950A10200-02 Draaibaar links Sl
GPF9950A10300-02 Draaibaar rechts Sl
GPF9950A10400-02 Vast S2
GPF9858A10400-02 Vast S5

(OO,

55 50

GPF9953A10200-00 Draaibaar Sl
GPF9953A10400-00 Vast S2
GPF9853A10420-00 Vast links S5
GPF9853A10430-00 Vast rechts S5

(OO,

~ N

GPF9959A10200-00 Draaibaar Sl
GPF9959A10400-00 Vast S2
GPF9859A10400-00 Vast S5

@ www.tenhulscher.nl

O Knop
@ Rozet

S5 Knop vast+draaibaar per stuk met
wisselstift

—

IT 1

Geschikt voor een combinatie van
knopkruk met deurkruk.

(OO,

52 50
GPF9952A10200-00 Draaibaar S1
GPF9952A10400-00 Vast S2
GPF9852A10400-00 Vast S5

(OO,

50 50
GPF9954A10200-00 Draaibaar S1
GPF9954A10400-00 Vast S2
GPF9854A10400-00 Vast S5

(OO,

65 50
GPF9951A10200-00 Draaibaar S1
GPF9951A10400-00 Vast S2
GPF9851A10400-00 Vast S5



B Combi(ZTiTe) Stap €l

Uw keuzel!

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

| Www.telnhulscher.nl

Knopkrukken

GPF bouwbeslag

©
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Kies uw knopkruk

c
0]
§ GPF9948 Al GPF9950 Al
Knop draaibaar per stuk Knop draaibaar per stuk
g 53 x 53 x 16 mm S1 P p 60 x 60 X 16 mm S1 P p
[0
(@]
C
v
GPF9948 A1 0200 Sl GPF9950 A1 0200 Sl
GPF9952 Al GPF9865 Al
2 52x16 mm S1 Knop draaibaar per stuk @60 x16 mm S1 Knop draaibaar per stuk
GPF9952 Al 0200 S1 GPF9865 A1 0200 S1
GPF9953 Al GPF9954 Al
250 mm S1 Knop draaibaar per stuk 250 mm S1 Knop draaibaar per stuk
GPF9953 Al 0200 Sl GPF9954 A1 0200 Sl
mz Meer informatie vanaf pag. 24
Kies uw rozet of schild
(@)
O
%]
0}
O
2
>
o
O
o
O GPF1100 Al GPF1105 Al GPF1104 Al GPF1102 Al GPF1101 Al
@50x8mm @50x6 mMm 70 x 32 x10 mm 50 x50 x 8 mm 70 x32x10 mm

@ www.tenhulscher.nl



GP HET FLEXIBELE DEURBESLAG
GPF9957 Al
2 65 mm S Knop draaibaar per stuk

GPF9957 Al 0200 S1

GPF9959 Al

@ 52 mm S1 Knop draaibaar per stuk

GPF9959 Al 0200 Sl

GPF9959 Al

2 52 mm S Knop draaibaar per stuk

GPF9959 Al 0200 S1
GPFI1110 Al GPF1120 Al GPF1170 Al GPFI1115 Al
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm 169 x 46 x 8,5 mm

@ www.tenhulscher.nl

GPF1125 Al
218 x 40 x 8,5 mm

[Combi(ZL*] \Stap €L

GPF1175 Al
282x40x8,5mm
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GPF bouwbeslag
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Vaste deurknop monteren (situatie 2)

Wilt u een vaste deurknop monteren op uw massieve deur?
Ontdek in drie stappen hoe u deze bevestigt.

1. Monteer de rozet met vastgelaste knopvastzetter op de

deur middels meegeleverde schroeven.
2. Klik de cover op het onderrozet. Zorg er daarbij voor dat
de kleine uitsparing aan de onderkant zit, uit het zicht.

3. Schuif een viakke ring op de knopvastzetter en bevestig

vervolgens de vaste knop middels een inbusbout. /j

,.________________
N o

GPF1100 Al GPF1102 Al GPF1105 Al GPF1101 Al GPF1104 Al
250 x 8 mm 50 x50 x 8 mm 250 x 6 mm 70 x 32 x10 mm 70 x 32 x10 mm

GPF1100 A1 0400 GPF1102 A1 0400 GPF1105 A1 0400 GPF1101 A1 0400 GPF1104 A1 0400

GPF bouwbeslag

@ www.tenhulscher.nl



GPF

GPFI1110 Al
169 x 46 x 8,6 mm

GPFI115 Al
169 x 46 x 8,5 mm

@Iilvari O

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPFI1110 A1 0400

GPFI110 A1 0401

GPF1110 A1 0411

GPFI110 A1 0432

GPFI110 A1 0442

GPFI115 A1 0400

GPFI115 A1 0401

GPFI115 Al 0411

GPFI1115 A1 0432

GPFI115 A1 0442

156
R72
Q55
Q72

156
R72
Q55
Q72

GPF1120 Al
218 x 40 x 8,5 mm

GPF1125 Al
218 x 40 x 8,5 mm

GPF1120 A1 0400

GPF1120 A1 0401

GPF1120 A1 0411

GPF1120 A1 0432

GPF1120 A1 0442

GPF1125 A1 0400

GPF1125 A1 0401

GPF1125 Al 0411

GPF1125 A1 0432

GPF1125 A1 0442

@ www.tenhulscher.nl

156
R72
Q55
Q72

156
R72
Q55
Q72

I Sleutelgat

Q Profielcilinder

® vrij/ bezet

GPF1170 Al
282 x40 x 8,5 mm

GPF1175 Al
282 x40 x 8,5 mm

GPF1170 A1 0400

GPF1170 A1 0401

GPF1170 Al 0411

GPF1170 A1 0432

GPF1170 A1 0442

GPF1175 A1 0400

GPF1175 A1 0401

GPF1175 A1 0411

GPF1175 A1 0432

GPF1175 Al 0442

156
R72
Q55
Q72

156
R72
Q55
Q72

Knopkrukken

GPF bouwbeslag



Rozetten & accessoires

GPF bouwbeslag

€120

Kies uw rozet of schild

GPF1100 Al
Z50x8 mm - 238 mm
Dubbelverend

GPF1100 A1 0100

GPF1100 A1 0200

GPF1102 Al
50x 50 x 8 mm - °238 mm
Enkelverend

GPF1102 A1 0100

GPF1102 A1 0200

GPF1102 A1 0300

GPF1105 Al
@50x6 mm - >°38mm
Enkelverend

GPF1105 A1 0100

GPF1105 A1 0200

GPF1105 A1 0300

GPF1101 Al
70x32x10 mm
Enkelverend

GPF1101 A1 0902
70 x 32 x 10 mm

GPF1101 A1 0910
70 x32x10 mm
[©18 mm

GPF1101 A1 0100

GPF1101 A1 0200

GPF1101 A1 0300

O stiftmaat

=3 Hart op hart

GPF1100 A1 0900
750 x 8 mm

GPF1100 Al 0901
Z50 x 8 mm

paar
GPF1100 Al 0902
) @50 x 8 mm
links/rechts
GPF1102 A1 0900
50 x 50 x 8 mm
GPF1102 A1 0901
50 x 50 x 8 mm
paar
links
GPF1102 A1 0902
50 x 50 x 8 mm
rechts
GPF1105 A1 0900
Z50 x 6 mm
GPF1105 Al 0901
Z50 x 6 mm
paar
links
GPF1105 A1 0902
@50 x 6 mm
rechts
GPF1104 Al
70x32x10 mm
Enkelverend
paar
links
rechts

@ www.tenhulscher.nl

Q00 OEHN ©06©

@ Inclusief bevestiging

GPF1100 A1 0910
Z50 x 8 mm
[©] 8 mm

GPF1102 A1 0910
50 x 50 x 8 mm
[©] 8 mm

GPF1105 A1 0910
?50 x 6 mm
[©] 8 mm

GPF1104 A10902
70 x 32 x10 mm

GPF1104 A1 0910
70 x 32 x 10 mm

[©18 mm
GPF1104 A1 0100 paar
GPF1104 A1 0200 links
GPF1104 A1 0300 rechts



i Combi(ZliKe ]

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Q)

L1 www.tenhulscher.nl

Stap €Xle,

Uw keuzel!

Rozetten & accessoires

GPF bouwbeslag



Schilden

GPF bouwbeslag

€120

Kies uw rozet of schild

GPF1110 Al
169 x 46 x 8,5 mm
Enkelverend

Paar

GPFI115 Al
169 x 46 x 8,5 mm
Enkelverend

GPFI110 A1 0100

GPF1110 A1 0101

GPF1110 Al 0132

GPFI110 A1 0142

GPF1110 Al 0855

GPFI1110 A1 0857

GPFI1110 A1 0863

GPFI1110 A1 0872

Paar

GPFI115 A1 0100

GPFI115 A1 0101

GPFI115 Al 0132

GPFI1115 Al 0142

GPFI1115 Al 0855

GPFI1115 A1 0857

GPFIN5 Al 0863

GPFI1115 A1 0872

156
Q55
Q72

©s5
©s7
®e3
@72

156
Q55
Q72

©s5
©s57
®e3
©72

Linkswijzend

GPFI1110 A1 0200

GPFI110 A1 0201

GPF1110 A1 0232

GPF1110 A1 0242

Rechtswijzend

GPFI1110 A1 0300

GPFI1110 A1 0301

GPFI1110 A1 0332

GPFI1110 A1 0342

Linkswijzend

GPFI115 A1 0200

GPFI115 A1 0201

GPFIN5 Al 0232

GPFI115 A1 0242

Rechtswijzend

GPFI115 A1 0300

GPFI115 A1 0301

GPFIN5 A1 0332

GPFI115 A1 0342

156
Q55
Q72

56
Q55
Q72

156
1921
Q72

156
Q55
Q72

GPF1120 Al

218 x 40 x 8,5 mm

Enkelverend

GPF1125 Al

Paar

GPF1120 A1 0100

GPF1120 A1 0101

GPF1120 A1 0132

GPF1120 A1 0142

GPF1120 A1 0855

GPF1120 A1 0857

GPF1120 A1 0863

GPF1120 A1 0872

218 x 40 x 8,5 mm

Enkelverend

@ www.tenhulscher.nl

Paar

GPF1125 A1 0100

GPF1125 A10101

GPF1125 A1 0132

GPF1125 A1 0142

GPF1125 A1 0855

GPF1125 A1 0857

GPF1125 A1 0863

GPF1125 A1 0872

@ Inclusief bevestiging

156
Q55
Q72

®s5
©s7
©s63
@72

156
Q55
Q72

©s5
©s57
®e63
©72

Linkswijzend

GPF1120 A1 0200

GPF1120 A1 0201

GPF1120 A1 0232

GPF1120 A1 0242

Rechtswijzend

GPF1120 A1 0300

GPF1120 A1 0301

GPF1120 A1 0332

GPF1120 A1 0342

Linkswijzend

GPF1125 A1 0200

GPF1125 A1 0201

GPF1125 A1 0232

GPF1125 A1 0242

Rechtswijzend

GPF1125 A1 0300

GPF1125 A1 0301

GPF1125 A1 0332

GPF1125 A1 0342

156
Q55
Q72

56
Q55
Q72

156
Q55
Q72

156
Q55
Q72



~ @Iivari ©

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPF1170 Al
282 x40 x 8,5 mm
Enkelverend

GPF1175 Al
282 x40 x 8,5 mm
Enkelverend

®

Paar

GPF1170 Al 0100

GPF1170 A1 0101

GPF1170 Al 0132

GPF1170 A1 0142

GPF1170 Al 0855

GPF1170 A1 0857

GPF1170 A1 0863

GPF1170 A1 0872

Paar

GPF1175 Al 0100

GPF1175 A1 0101

GPF1175 A1 0132

GPF1175 A1 0142

GPF1175 A1 0855

GPF1175 A1 0857

GPF1175 A1 0863

GPF1175 A1 0872

@ www.tenhulscher.nl

Sleutelgat

Profielcilinder

vrij/ bezet

56
Q55
Q72

©s5
©s7
OF:X!
@72

156
Q55
Q72

© 55
©s7
®e63
©72

Linkswijzend

GPF1170 A1 0200

GPF1170 A1 0201

GPF1170 Al 0232

GPF1170 A1 0242

Rechtswijzend

GPF1170 A1 0300

GPF1170 A1 0301

GPF1170 Al 0332

GPF1170 A1 0342

Linkswijzend

GPF1175 Al 0200

GPF1175 Al 0201

GPF1175 A1 0232

GPF1175 Al 0242

Rechtswijzend

GPF1175 A1 0300

GPF1175 A1 0301

GPF1175 Al 0332

GPF1175 A1 0342

56
1921
Q72

156
1921
Q72

156
Q55
Q72

156
Q55
Q72

c
9]
S
<
9]
w

GPF bouwbeslag



Inclusief bevestiging

ml ° @ Stiftmaat

Kies uw draaikiepmechanisme

g
» ® ®
3 GPF1130 Al GPF1131 Al GPF9250 Al & GPF9252 Al &
Keo] 65 x 30 x12 mm 65 x 30 x12mm 83 x 34 x 3T mm SKG 83 x 34 x31mm SKG
€
O
O
o
() L
()
T 2
GPF1130 A1 0032 [©] 32 mm GPF1131 A1 0032 [©] 32 mm GPF9250 A1 0032 [©] 32 mm GPF9252 Al 0032 [©] 32 mm
GPF1130 A1 0040 [©] 40 mm GPF1131 A1 0040 [©] 40 mm GPF9250 A1 0040 [©] 40 mm GPF9252 Al 0040 [©] 40 mm
GPF1130 Al 0060 [©] 65 mm GPF1131 Al 0060 [©] 65 mm GPF9250 A1 0060 [©] 65 mm GPF9252 Al 0060 [©] 65 mm
@ Over de krukstift ]
Ons draaikiepmechanisme heeft een stift met een
verloop van 8 mm naar 7 mm. Zo past de achterste T ]
stift van 7 mm altijd in het raammechanisme. 8 L 1 ’ I
Op de voorste 8 mm stift kan een raamkruk of een
GPF CombiVari deurkruk gemonteerd worden. ]
Kies uw raamkruk
Toi raamkruk Zaki+ raamkruk Zika raamkruk
L-model haaks 19mm
35 35 35
- - —— - - - -
A
i i
N N N\
o — —
o w w
— o o
(@) v Y L
S 19 19 10
wn - > - - > -
)
O
2
8 Extra kort, 35 mm Extra kort, 35 mm Extra kort, 35 mm
O
L
% GPF1015 A1 K200 links/rechts GPF1302 A1 K200 links/rechts GPF1308 Al K200 links/rechts

@ www.tenhulscher.nl



L Combi(ETie)

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPF2082 A1 0200

GPF9252 Al 0032

€= 0

Uw keuzel

SKG*** Veiligheidsbeslag

Met onze GPF krukken voldoet de combinatie aan

de hoogste norm voor inbraakwerendheid.

Raambeslag

GPF bouwbeslag



GPF CombiVari

Volledige keuzevrijheid in het samenstellen
van veiligheidsdeurbeslag en -raambeslag

S;k(c;iﬁk*

Stap €l ‘@m0

Kies uw set schilden Kies uw voordeurknop

Kies uw set rozetten Kies uw voordeurknop

Q0

> Zie pagina 36

GPF bouwbeslag

@ www.tenhulscher.nl

w
(@)



B Combi(Clie ]

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

€= 0

Uw keuze!

€= 0

Uw keuze!

@ www.tenhulscher.nl

®

e SKG NBR

Deurkrukken vindt u
vanaf pagina 14.

GPF CombiVari

GPF bouwbeslag




Set veiligheidsschilden

GPF bouwbeslag

€10

Kies uw set schilden

GPF9308

Buitenschild
248 x 52 x 1 mm

Binnenschild
248 x 52 x 8 mm

Paar
GPF9308 Al 032 Q55
GPF9308 Al 042 Q72
GPF9308 Al 062 Q92
GPF9318

Buitenschild
248 x 52 x 1 mm

Binnenschild
248 x 52 x 8 mm

Paar
GPF9318 Al 032 Q55
GPF9318 Al 042 Q72
GPF9318 Al 062 Q92
GPF9328

Buitenschild
257 x 35 x 11 mm

Binnenschild
257 x 35 x 8 mm

Paar
GPF9328 Al 042 Q72
GPF9328 Al 062 Q92

GPF9845

Buitenschild
248 x 52 x 1 mm

Binnenschild
248 x 52 x 8 mm

Paar

GPF9845 A1 032

GPF9845 Al 042

GPF9845 A1 062

GPF9312

Buitenschild
248 x 52 x 11 mm

Binnenschild
248 x 52 x 8 mm

Paar

GPF9312 A1 032

GPF9312 Al 042

GPF9312 Al 062

GPF9338

Buitenschild
257 x 35 x 1T mm

Binnenschild
257 x 35 x 8 mm

Paar

GPF9338 Al 042

GPF9338 A1 062

@ www.tenhulscher.nl

1921
Q72
Q92

Q55
Q72
Q92

Q72
Q92




De cilinder mag maximaal

12mm uitsteken.

L Combi(ETie)

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

@ Extra bevestigingssets

Veiligheidsschilden P
2x M8 1xM6

Art. nr.
AG0333°
AG0334"
AGO0335
AG0336
AG0337

AG0338

Deurdikte t/m

44 mm

54 mm

64 mm

74 mm

84 mm

94 mm

Set veiligheidsschilden

Veiligheidsschilden . e Veiligheidsschilden o
met knop vast buiten ¥ - e
s = kruk / kruk .
| kruk O o “ﬁ’. —
AG0316 44 mm AG0317 44 mm
AG0321 54 mm AG0322 54 mm
(@)
AG0313 64 mm AGO0314 64 mm i)
o
AG0326 74 mm AG0327 74 mm Ko}
AGO3 84 mm AG0323 84 mm >
(@]
AG0312 94 mm AG0324 94 mm ﬁ
(a
O

‘Standaard meegeleverd

@ www.tenhulscher.nl



€120

Kies uw voordeurknop

GPF9852 Al GPF9856 Al
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
252 x16 mm S5

wisselstift 53 x53 x16 mm S5 wisselstift

GPF CombiVari veiligheidsknoppen

GPF9852 A1 0400 S5 GPF9856 Al 0400 S5
GPF9854 Al GPF9858 Al
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
2 50 mm S5 . ) 60 x 60 x 16 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift

GPF9854 A1 0400 55 GPF9858 A1 0400 S5
GPF9860 Al GPF9853 Al
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
@ 60 x 16 mm S5 ' ) 2 52 x16 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift
GPF9860 A1 0400 S5 GPF9853 Al 0400 S5
GPF9857 Al GPF9859 Al
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
765 mm S5 . ) 252 mm S5 ; )
wisselstift wisselstift
(@)
S
0
)
O
2
>
©)
0 GPF9857 A1 0400 S5 GPF9859 A1 0400 S5
L
o
0]

@ www.tenhulscher.nl



L Combi(ETie)

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPF9851 Al S5 Knop vast per stuk met
53 x 53 x16 mm wisselstift

GPF9851 A1 0400

GPF CombiVari veiligheidsknoppen

GPF bouwbeslag

L1 www.tenhulscher.nl




iVari set veiligheidsrozetten

GPF Com

GPF bouwbeslag

€120

Kies uw set rozetten

(D +(2) cPFa391 AlS199

2 54 x10 mm

00

(1) GPF9391 A10199 (2) GPF9392 Al 1199

(D +(2) cPF9392 A15199
254 x10 mm

(1) GPF9392 A10199 (2) GPF9392 Al 199

(D +(2) cpro3se Als199

(D +(2) cPrg3s7 alsIge
54 x 54 x 10 mm

54 x 54 x10 mm

(1) GPF9387 A10199 (2) GPF9387 Al 199

Met kerntrekbeveiliging
extra veiligheid!

De eis van het Politie Keurmerk Veilig Wonen
(PKVW) schrijft voor nieuwbouw en bestaande

bouw kerntrekbeveiliging voor.

@ Massief

Alle veiligheidsrozetten zijn van
massief roestvast staal.

@ www.tenhulscher.nl

(1) GPF9386 A10199 (2) GPF9387 Al 199

(D+(2 ©PF9393 AlS199
254 x10 mm

Q0

(1) GPF9393 A10199 (2) GPF9392 A11199

(D +(2) cprosss a1s199
54 x 54 x10 mm

(1) GPF9388 A10199 (2) GPF9387 Al 1199

@ Extra bevestigingssets

Veiligheidsrozetten

2x M5

Art. nr. Deurdikte t/m

AG0302 44 mm Meegeleverd
AG0303 54 mm Meegeleverd
AG0304 64 mm

AG0306 74 mm

AG0307 84 mm

AG0308 94 mm



- ® O Knop vast (&3 ® A‘A
Vari © o Rl

GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

(e
o
o
GPF9822 Al GPF9823 Al GPF9825 Al [ON
@63 mm @70 mm 2 70 x 70 mm op rozet 8
53 x53x8 mm ~
—
=)
[}
O
—
o
O
>
GPF9822 A1 0400 63 63 GPF9823 Al 0400 70 70 GPF9825 Al 0400 70 53
GPF9829 Al GPF3045 Al GPF3046 Al GPF3047 Al
2 65 mm op rozet @ 70 mm Hipi Deux op rozet @ 50 mm Hipi Deux op rozet @ 50 mm Hipi Deux+ op rozet @ 50 mm
91 mm 103 mm 105,5 mm P
16
O ©® mm © 16 mm © 20 mm ©
GPF9829 A1 0400 65 70 GPF3045 A1 0400-05 50 GPF3046 A1 0400-05 50 GPF3047 A1 0400-00 50
CC1001 0603 GPF9830 A1 0000
345 x 86 mm | Briefplaat binnen 340 x 77 x 7 mm - briefplaat met valklep
IS
S
?
(®))
S
- (2}
o
O
| 280 mm | %
©)
O
L
o
O
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Deurbellen

Huisnummers

GPF bouwbeslag

GPF9826 A11100
50 x 8 mm

GPF9827 A1 1100
50 x 8 mm

GPF9800
116 mm /150 mm /200 mm / 250 mm / 400 mm

0123456789
a . fa . fa .

M

GPF9800 A1 0150-0

GPF9800 Al 0150-1

GPF9800 Al 0150-2

GPF9800 A1 0150-3

GPF9800 A10150-4

GPF9800 A10150-5

GPF9800 Al 0150-6

GPF9800 Al 0150-7

GPF9800 A1 0150-8

GPF9800 A10150-9

150 mm

150 mm

150 mm

1560 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

1560 mm

150 mm

GPF9826 Al 1101
70 x 32 x10 mm

GPF9827 Al 1101
70 x 32 x10 mm

GPF9800 A1 0200-0

GPF9800 A1 0200-1

GPF9800 Al 0200-2

GPF9800 A1 0200-3

GPF9800 A1 0200-4

GPF9800 A1 0200-5

GPF9800 Al 0200-6

GPF9800 Al 0200-7

GPF9800 A1 0200-8

GPF9800 A1 0200-9

abcd

GPF9826 Al 1102
50 x50 x 8 mm

GPF9827 A11102

50 x 50 x 8 mm

200 mm GPF9800 Al 0250-0 250 mm
200 mm GPF9800 Al 0250-1 250 mm
200 mm GPF9800 Al 0250-2 250 mm
200 mm GPF9800 A1 0250-3 250 mm
200 mm GPF9800 Al 0250-4 250 mm
200 mm GPF9800 Al 0250-5 250 mm
200 mm GPF9800 A1 0250-6 250 mm
200 mm GPF9800 Al 0250-7 250 mm
200 mm GPF9800 Al 0250-8 250 mm
200 mm GPF9800 Al 0250-9 250 mm
At/mD
GPF9800 Al 0116-A 16 mm
GPF9800 Al 0156-B 156 mm

@ www.tenhulscher.nl

GPF9826 A11104
70 x 32 x10 mm

GPF9827 A1 1104
70 x 32 x10 mm

GPF9800 A1 0400-0

GPF9800 A1 0400-1

GPF9800 Al 0400-2

GPF9800 A1 0400-3

GPF9800 A1 0400-4

GPF9800 A10400-5

GPF9800 Al 0400-6

GPF9800 A1 0400-7

GPF9800 Al 0400-8

GPF9800 A1 0400-9

GPF9800 A1 0116-C

GPF9800 A10156-D

d

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

16 mm

156 mm



L Combi(ETie)
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A Diameter greep

Bevestiging bestaat ! Lengte

uit 2 stuks 2B Diameter nek :

Hart op hart

4] Diameter rozet

c
>
= Houten, kunststof en aluminium deuren GPFO] Bevestiging standaard meegeleverd
% Enkelzijdige blinde montage - voor één deur- Standaard meegeleverd
greep - blinde bevestiging
g @A/B DA ! S
8
= SFAEEDES Gk L) G GPF9500 Al 0270-20 20 270 250
(0]
o GPF9960 BB 0008 20,22, 25,
) 30,32, 38 GPF9500 Al 0320-20 20 320 300
—
23
8 Enkelzijdige montage - door de deur GPF9500 Al 0370-20 20 370 350
(&)
2= Dn/8 GPF9500 Al 0420-20 20 420 400
-
GPF9957 Al EB 0000 gg’ ;3 ;: GPF9500 Al 0325-25 25 325 300
GPF9500 Al 0375-25 25 375 350
Houten deuren GPF9500 Al 0425-25 25 425 400
Enkelzijdige montage met rozet - voor €én deurgreep
@nfe GPF9500 Al 0332-32 32 332 300
GPF9969 Al EBI9 19x2 mm
GPF9500 Al 0382-32 32 382 350
GPF9969 Al EB22 22x2 mm
GPF9500 Al 0632-32 32 632 600
GPF9969 Al EB27 27x2 mm
GPF9969 Al EB35 35x2 mm GPF9500 Al 0832-32 32 832 800
GPF9500 Al 1038-38 38 1038 1000
2alB GPF9500 Al1238-38 38 1238 1200
GPF9970 Al EB24 24x24x2 mm
GPF9970 Al EB32 32x32x2 mm
Bevestiging standaard meegeleverd
Glazen deuren GPF]O ging 9
Dubbelzijdige montage - voor twee deurgrepen - met rozet @n ! !
@n/B
GPF9505 Al 0300-22 22 300 200
GPF9969 Al DBI9 19x2 mm
GPF9505 Al 0400-22 22 400 300
GPF9969 Al DB22 22x2 mm
GPF9505 Al 0500-22 22 500 350
GPF9969 Al DB27 27x2 mm
GPF9505 Al 0600-22 22 600 400
GPF9969 Al DB35 35x2 mm
GPF9505 Al 0800-22 22 800 600
PalB GPF9505 Al 0300-30 30 300 200
GPF9970 Al DB24 24x24x2 mm GPF9505 Al 0400-30 30 400 300
GPF9970 A1DB32 32x32x2 mm GPF9505 Al 0500-30 30 500 350
GPF9505 Al 0600-30 30 600 400
GPF9505 Al 0800-30 30 800 600
GPF9505 Al11000-30 30 1000 800
GPF9505 Al11200-30 30 1200 1000
(@)
(@)
a7 GPF9505 Al 1400-30 30 1400 1200
)
g GPF9505 A11600-30 30 1600 1400
>
©) GPF9505 Al1800-30 30 1800 1600
O
'5': GPF9505 Al 2000-30 30 2000 1800
0]
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GP

GPFl16

GPF

GPF9510 Al 0198-16

GPF9510 A1 0230-16

GPF9510 A1 0300-20

GPF9510 A1 0350-20

GPF9510 A1 0450-20

GPF9510 A1 0350A-25

GPF9510 A1 0350B-25

GPF9510 A1 0450-25

GPF9510 A1 0500-25

GPF9510 A1 0450-32

GPF9510 A1 0500-32

GPF9510 A1 0640-32

GPF9510 A1 0810-32

GPF9510 A1 0810-38

GPF9510 A11200-38

GPF9510 A11400-38

GPF9510 A11600-38

GPF9510 A11800-38

GPF9510 Al 2000-38

GPF9515 A1 0300-22

GPF9515 Al 0400-22

GPF9515 Al 0500-22

GPF9515 A1 0600-22

GPF9515 A1 0800-22

GPF9515 A1 0300-30

GPF9515 Al 0400-30

GPF9515 A1 0500-30

GPF9515 A1 0600-30

GPF9515 A1 0800-30

GPF9515 A11000-30

GPF9515 A11200-30

GPF9515 A11400-30

GPF9515 A11600-30

GPF9515 A11800-30

GPF9515 A1 2000-30

20
20
20
25
25
25
25
32
32
32
32
38
38
38
38
38

38

oA

22

22

22

22

22

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

~ @Iivari ©

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Bevestiging standaard meegeleverd

?
198
230
300
350
450

350

450
500
450
500
640
810
810
1200
1400
1600
1800

2000

Bevestiging standaard meegeleverd

t
300
400

500

800
300
400

500

800
1000
1200
1400
1600
1800

2000

128

160

200

250

350

250

300

350

350

350

440

A10

Al10

1000

1200

1400

1600

1800

478

578

778

270

370

470

770

970

n7o0

1370

1570

1770

1970

GPFI9

GPF13/14
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GPF9520 Al 0144-16

GPF9520 A1 0176-16

GPF9520 Al 0320-20

GPF9520 A1 0370-20

GPF9520 A1 0420-20

GPF9520 Al 0325-25

GPF9520 A1 0350-25

GPF9520 Al 0375-25

GPF9520 Al 0425-25

GPF9520 A1 0432-32

GPF9520 A1 0632-32

GPF9520 Al 0832-32

GPF9520 A11032-32

GPF9520 A11232-32

GPF9701 A1 0300

GPF9701 A1 0400

GPF9701 A1 0500

GPF9701 A1 0600

GPF9701 A1 0800

GPF9701 A11000

GPF9702 A11200

GPF9702 A11400

GPF9702 A11600

GPF9702 A11800

GPF9702 A12000

A

16

16

20

20

20

25

25

25

32

32

32

32

32

A

22

22

22

22

22

22

%]

30

30

30

30

30

Bevestiging standaard meegeleverd

?
144

176

370
420

325

375
425
432

632

1032

1232

Bevestiging standaard meegeleverd

300

400

500

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

128

160

400

350

400

400

600

800

1000

1200

478

578

778

978

170

1370

1570

1770

1970

Deurgrepen

GPF bouwbeslag
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GPF bouwbeslag

GPF0714 Al

GPF0714 A1 000A

GPF0714 A1 000B

GPF0714 A1 000C

GPF0714 A1 000D

GPFQ0714 A1 000E

GPFO714 A1 000F

GPF0710 Al

30x30

40x40

50x50

60x60

70x70

90x90

GPFO715 Al

GPF0715 A1 000A

GPF0715 A1 000B

GPF0715 A1 000C

GPFO715 A1 000D

GPFQ716 Al

120x40

120x50

150x50

180x60

GPFO0717 Al

GPF0717 A1 000A

GPF0708 Al

102x51

GPF0710 Al 000A

GPFQ0710 A1 000B

GPF0710 A1 000C

65

50

40

GPF0716 A1 000A

GPF0716 A1 000B

GPFQ716 A1 000C

GPF0716 A1 000D

120x40

120x50

150x50

180x60

@ www.tenhulscher.nl

GPF0708 A1 000A

100x50



\ : Linksdraaiend (DIN links)
Varl / Rechtsdraaiend (DIN rechts)

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

(]
O
GPF0721 A1 0000 GPF0724 A1 0000 GPF0730 A1 0000 GPF0731 A1 0000 %
25 x 44 mm 38 x25 mm 65 mm 10 x 63 mm @)
D
—
o}
[0}
(@)
GPF0733 A1 0000 GPF0734 A1 0000 GPF0735 A1 0000
@22/50 | e 60 @22/50 | «» 85 219 | &85
GPF0733 A1 0000 GPF0738 A1 0000 GPF0739 A1 0000
@22/50 | e 60 @20 | &85 @20/50 | &85
GPF0200 Al 0000 GPFO0351 Al GPF0750 Al 0000
214 mm 89 x 96 mm @50 | ©79.3
(@)
ke
n
(]
0
s
5
GPF0351 Al 0500 89 x 96 "\ o)
M. . o
GPF0351 A1 0600 89 x 96 / %

@ www.tenhulscher.nl
43



Een schitterende bronzen gloed verwarmt uw interieur!
Bronze blend is een geweldige toevoeging aan de Anastasius
Collectie met een subtiele tint die geschikt is voor zowel
binnen als buiten. De connectie tussen horeca en deurbeslag
ligt bij onze Bronze blend in een overheerlijk bokbier met

dezelfde warme kleur als deze finish.

GPF9800 A2 0250-2




GPF1015 A2 0100-00



Deurkrukken

l

GPF bouwbeslag

€10

Kies uw deurkruk

Aka

L-model 19 mm

—

GPF1000 A2 0100

paar

GPF1000 A2 0200 links/rechts

Zaki+

GPF1302 A2 0100 paar

GPF1302 A2 0200 links/rechts
Kuri

GPF2080 A2 0100 paar

GPF2080 A2 0200 links/rechts

GPF3160 A2 0100 paar
GPF3160 A2 0200 links
GPF3160 A2 0300 rechts

Toi

L-model haaks 19 mm

GPFI1015 A2 0100 paar

GPF1015 A2 0200 links/rechts

Zika

GPF1308 A2 0100 paar

GPF1308 A2 0200 links/rechts

Tino

—

GPF3085 A2 0100 paar

GPF3085 A2 0200 ‘ links/rechts

Tapu

GPF1304 A2 0100 paar

GPF1304 A2 0200 links/rechts

@ www.tenhulscher.nl
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G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Rua

GPF3112 A2 0100 paar
GPF3112 A2 0200 ‘ links
GPF3112 A2 0300 rechts
Kino
GPF1340 A2 0100 paar
GPF1340 A2 0200 ‘ links
GPF1340 A2 0300 ‘ rechts
Rangi

<=-129 mm -->

0

N

w

3

3

M
GPF1314 A2 0100 paar
GPF1314 A2 0200 ‘ links/rechts

Pake

GPF1312 A2 0100 paar
GPF1312 A2 0200 ‘ Iinks/rechts

@ www.tenhulscher.nl

Umu

Pepe

Piko

GPF3145 A2 0100 paar

GPF3145 A2 0200 links/rechts

®

0
N
al
3
3
M
GPF1315 A2 0100 ‘ paar
GPFI315 A2 0200 ‘ links/rechts
GPF2060 A2 0100 paar
GPF2060 A2 0200 links/rechts

Meer informatie
vanaf pagina 56

Deurkrukken

GPF bouwbeslag



€10

Kies uw deurkruk

C
g
v
3 Hipi Hipi
-~ Kruiskruk <16 mm -> 103,5 mm
>}
[0}
@)
<--103,5 mm --> N
1
>
3
3
M
GPF3045 A2 0100 paar GPF3040 A2 0100 paar
GPF3045 A2 0200 links/rechts GPF3040 A2 0200 links/rechts
Hipi Deux Hipi Deux
Kruiskruk <16 mm -> 103 mm
<--103 mm -->
T
>
3
3
M
GPF3046 A2 0100 paar GPF3041 A2 0100 paar
GPF3046 A2 0200 links/rechts GPF3041 A2 0200 links/rechts
Hipi Deux+ Hipi Deux+
Kruiskruk <= 20 mm -> 105,5 mm
<--105,5 mMm -->
0
N
o
3
3
U
M
GPF3047 A2 0100 paar GPF3042 A2 0100 paar
GPF3047 A2 0200 links/rechts GPF3042 A2 0200 links/rechts
mz o Meer informatie vanaf pag. 56
Kies uw rozet of schild
(®)]
ke
n
(0] ; g
E ® ®
2
o)
(@)
O
o
10} GPF1100 A2 GPF1105 A2 GPF1104 A2 GPF1102 A2 GPF1101 A2
@50x8 mm @50x6 mm 70 x32x10 mm 50 x50 x 8 mm 70 x32x10 mm
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Stap E)e;
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GP HET FLEXIBELE DEURBESLAG Uw keuze!
Hlpl
139,5 mm
<--139 mm-->
1
>
3
3
. ) — 11 i
Deze populaire modellen jaren 1920-1930
GPF3050 A2 0100 paar
deurbeslag zijn onbeperkt te combineren
GPF3050 A2 0200 links/rechts ol
! en te variéren met alle GPF rozetten en
schilden. Ook verkrijgbaar als raambeslag.
Hlpl Deux
139 mm
0
>
3
3
Y
GPF3051 A2 0100 paar
GPF3051 A2 0200 links/rechts

Hipi Deux+

141,5 mm

<--141,56 mm -->

< Ww 0z ->

ﬂ GPF3047 A2 0100

GPF3052 A2 0100 paar
@) GPF 1100 A2 0100

GPF3052 A2 0200 links/rechts

GPF1110 A2 GPF1120 A2 GPF1170 A2 GPF1115 A2 GPF1125 A2 GPF1175 A2
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm 169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm
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Deurkrukken

GPF bouwbeslag



O Knop
Voor u samengesteld ® o

C
9
B‘ S1 ‘ Knop draaibaar per stuk S2 ‘ Knop vast per stuk met knopvastzetter SH ‘ Kr'woplvc::ﬁdrcolbcurperstuk pil:
c wisselstift
o
o
C
% 1 I
— —
=
] [ e
& S
— —
Geschikt voor een combinatie van Geschikt voor een enkele knopkruk. Geschikt voor een combinatie van
knopkruk met deurkruk of knopkruk. knopkruk met deurkruk.
53x53 50x50 60x60 50x50 52 50
GPF9948A20200—02‘ Draaibaar links ‘ S1 GPF9950A20200-02 ‘ Draaibaar links ‘ S1 GPF9952A20200-00 ‘ Draaibaar ‘ S1
GPF9948A20300-02 ‘ Draaibaar rechts ‘ S1 GPF9950A20300-02 ‘ Draaibaar rechts ‘ Sl GPF9952A20400-00 ‘ Vast ‘ S2
GPF9948A20400-02 ‘ Vast ‘ S2 GPF9950A20400-02 ‘ Vast ‘ S2 GPF9852A20400-00 ‘ Vast ‘ S5
GPF9856A20400-02 ‘ Vast ‘ S5 GPF9858A20400-02 ‘ Vast ‘ S5
60 50 55 50 50 50
GPF9865A20200-00 ‘ Draaibaar ‘ Sl GPF9953A20200-00 ‘ Draaibaar ‘ Sl GPF9954A20200-00 ‘ Draaibaar ‘ Sl
GPF9865A20400—00‘ Vast ‘ S2 GPF9953A20400-00 ‘ Vast ‘ S2 GPF9954A20400—00‘ Vast ‘ S2
GPF9860A20420-00 ‘ Vast links ‘ S5 GPF9853A20420-00 ‘ Vast links ‘ S5 GPF9854A20400—00‘ Vast ‘ S5
GPF9860A20430-00 ‘ Vast rechts ‘ S5 GPF9853A20430-00 ‘ Vast rechts ‘ S5
65 50 ‘ 52 50 65 50
(@)
S
(%)
8 GPF9957A20200-00 ‘ Draaibaar ‘ S1 GPF9959A20200-00 ‘ Draaibaar ‘ S1 GPF9951A20200-00 ‘ Draaibaar ‘ S1
) GPF9957A20400-00 ‘ Vast ‘ S2 GPF9959A20400-00 ‘ Vast ‘ S2 GPF9951A20400-00 ‘ Vast ‘ S2
O
f GPF9857A20400-00 ‘ Vast ‘ S5 GPF9859A20400-00 ‘ Vast ‘ S5 GPF9851A20400-00 ‘ Vast ‘ S5
o
O
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Stap E)e;

Uw keuzel!

C
Q
~
Y
=
—
X~
Q.
o
(=
hV4

GPF bouwbeslag
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Kies uw knopkruk

c
(0]
§ GPF9948 A2 GPF9950 A2
Knop draaibaar per stuk Knop draaibaar per stuk
§ 53 x 53 x16 mm S1 P p 60 x 60 x 16 mm S1 P P
(0N
(o]
C
v
GPF9948 A2 0200 Sl GPF9950 A2 0200 Sl
GPF9952 A2 GPF9865 A2
2 52x16 mm S1 Knop draaibaar per stuk @ 60 x16 mm S1 Knop draaibaar per stuk
GPF9952 A2 0200 Si GPF9865 A2 0200 S1
GPF9953 A2 GPF9954 A2
250 mm S1 Knop draaibaar per stuk 250 mm S1 Knop draaibaar per stuk
GPF9953 A2 0200 Sl GPF9954 A2 0200 Sl
mz Meer informatie vanaf pag. 56
Kies uw rozet of schild
(@)
O
%]
(0} . ’
< ® ®
2
>
o
O
o
[0 GPF1100 A2 GPF1105 A2 GPF1104 A2 GPF1102 A2 GPF1101 A2
@50x8mm @50x6 mMm 70 x 32 x10 mm 50 x50 x 8 mm 70 x 32 x10 mm
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Stap Elle/

Uw keuzel!

@Iilvari O

GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

C
()
GPF9957 A2 ~
% 65 mm S1 Knop draaibaar per stuk 5
~
o
o
C
A7
GPF9957 A2 0200 S1
GPF9959 A2
252 mm S1 Knop draaibaar per stuk
GPF9959 A2 0200 S1
GPF9959 A2
@ 52 mm S Knop draaibaar per stuk
GPF9959 A2 0200 S1
- ® ®
o
O
n
()
O
2
)
(@]
O
a
GPF1110 A2 GPF1120 A2 GPF1170 A2 GPFI115 A2 GPF1125 A2 GPF1175 A2 0}
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm 169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm
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@ Inclusief bevestiging

C
Q
~
Y
)
—
X~
Q
o
S
pV4

Vaste deurknop monteren (situatie 2)

Wilt u een vaste deurknop monteren op uw massieve deur?
Ontdek in drie stappen hoe u deze bevestigt.

1. Monteer de rozet met vastgelaste knopvastzetter op de

deur middels meegeleverde schroeven.
2. Klik de cover op het onderrozet. Zorg er daarbij voor dat
de kleine uitsparing aan de onderkant zit, uit het zicht.

3. Schuif een viakke ring op de knopvastzetter en bevestig

vervolgens de vaste knop middels een inbusbout. /j

,.________________
N o

GPF1100 A2 GPF1102 A2 GPF1105 A2 GPF1101 A2 GPF1104 A2
@50 x 8 mm 50 x 50 x 8 mm @50 x 6 mm 70 x 32 x10 mm 70 x 32 x 10 mm

GPF1100 A2 0400 GPF1102 A2 0400 GPF1105 A2 0400 GPF1101 A2 0400 GPF1104 A2 0400

GPF bouwbeslag
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‘ Sleutelgat

@ivari O i
©

GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG ‘ Vrij/bezet

c
9L
GPFII0 A2 GPF1120 A2 GPF1170 A2 =
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282 x 40 x 8,5 mm kv
Q
@)
C
2
GPFI110 A2 0400 GPFI1120 A2 0400 GPFI170 A2 0400
GPFI110 A2 0401 156 GPFI1120 A2 0401 156 GPF1170 A2 0401 156
GPF1110 A2 0411 72 GPF1120 A2 0411 R72 GPF1170 A2 0411 R72
GPFIII0 A2 0432 Q55 GPFI1120 A2 0432 Q55 GPFI170 A2 0432 1921
GPFI110 A2 0442 Q72 GPF1120 A2 0442 Q72 GPFI170 A2 0442 Q72
GPFIII5 A2 GPF1125 A2 GPF1175 A2
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282 x40 x 8,5 mm
GPFII15 A2 0400 GPFI1125 A2 0400 GPFI175 A2 0400
GPFI115 A2 0401 156 GPFI1125 A2 0401 156 GPF1175 A2 0401 156
GPFI115 A2 0411 172 GPF1125 A2 0411 R72 GPF1175 A2 0411 R72
GPFIII5 A2 0432 Q55 GPFI1125 A2 0432 Q55 GPFI175 A2 0432 Q55
GPFI15 A2 0442 Q72 GPF1125 A2 0442 Q72 GPFI175 A2 0442 Q72
(@)}
ke
n
()
0
B
>
(@]
0
L
o
O
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Rozetten & accessoires

GPF bouwbeslag

€120

Kies uw rozet of schild

GPF1100 A2
Z50x8 mm - 238 mm
Dubbelverend

GPF1100 A2 0100

GPF1100 A2 0200

GPF1102 A2
50x 50 x 8 mm - °238 mm
Enkelverend

GPF1102 A2 0100

GPF1102 A2 0200

GPF1102 A2 0300

GPF1105 A2
Z50x6 mm - >°38 mm
Enkelverend

GPF1105 A2 0100

GPF1105 A2 0200

GPF1105 A2 0300

GPF1101 A2
70x32x10 mm
Enkelverend

GPF1101 A2 0902
70 x 32 x 10 mm

GPF1101 A2 0910
70 x 32 x10 mm
[©18 mm

GPF1101 A2 0100
GPF1101 A2 0200

GPF1101 A2 0300

O stiftmaat

=3 Hart op hart

GPF1100 A2 0900
750 x 8 mm

GPF1100 A2 0901
Z50 x 8 mm

paar
GPF1100 A2 0902
) @50 x 8 mm
links/rechts
GPF1102 A2 0900
50 x 50 x 8 mm
GPF1102 A2 0901
50 x 50 x 8 mm
paar
links
GPF1102 A2 0902
50 x 50 x 8 mm
rechts
GPF1105 A2 0900
Z50 x 6 mm
GPF1105 A2 0901
Z50 x 6 mm
paar
links
GPF1105 A2 0902
@50 x 6 mm
rechts
GPF1104 A2
70x32x10 mm
Enkelverend
paar
links
rechts

@ www.tenhulscher.nl
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@ Inclusief bevestiging

GPF1100 A2 0910
Z50 x 8 mm
[©] 8 mm

GPF1102 A2 0910
50 x 50 x 8 mm
[©] 8 mm

GPF1I05 A2 0910
?50 x 6 mm
[©] 8 mm

GPF1104 A2 0902
70 x 32 x10 mm

GPF1104 A2 0910
70 x 32 x10 mm

[©18 mm
GPF1104 A2 0100 paar
GPF1104 A2 0200 links
GPF1104 A2 0300 rechts



B CormbiZY L) Stap Ele

Uw keuzel!

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Rozetten & accessoires

=== ‘ GPF3042 A2 0100

O ‘ GPFI110 A2 0863

GPF bouwbeslag
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Schilden

GPF bouwbeslag

€120

Kies uw rozet of schild

GPFI110 A2

169 x 46 x 8,5 mm

Enkelverend

GPFI115 A2

Paar

GPF1110 A2 0100

GPFI110 A2 0101

GPF1110 A2 0132

GPFI110 A2 0142

GPF1110 A2 0855

GPF1110 A2 0857

GPFI1110 A2 0863

GPFI110 A2 0872

169 x 46 x 8,5 mm

Enkelverend

Paar

GPFI1115 A2 0100

GPFI115 A2 0101

GPFI1115 A2 0132

GPFIN5 A2 0142

GPFI1115 A2 0855

GPF1115 A2 0857

GPFI1115 A2 0863

GPFI115 A2 0872

156
Q55
Q72

©s5
©s7
®e3
@72

166
Q55
Q72

©s5
®s7
®e3
©72

GPF1120 A2

218 x 40 x 8,5 mm

Enkelverend

Linkswijzend
GPFI110 A2 0200
GPFI110 A2 0201 156
GPFII10 A2 0232 Q55
GPFI1I0 A2 0242 Q72
Rechtswijzend
GPFI110 A2 0300
GPFI110 A2 0301 156
GPFI110 A2 0332 Q55

GPFI110 A2 0342 Q72

GPF1125 A2

Paar

GPF1120 A2 0100

GPF1120 A2 0101

GPF1120 A2 0132

GPF1120 A2 0142

GPF1120 A2 0855

GPF1120 A2 0857

GPF1120 A2 0863

GPF1120 A2 0872

218 x 40 x 8,5 mm

Enkelverend

Linkswijzend
GPFI15 A2 0200
GPFII5 A2 0201 156
GPFIII5 A2 0232 Q55
GPFII5 A2 0242 Q72
Rechtswijzend
GPFI115 A2 0300
GPFI115 A2 0301 156
GPFII5 A2 0332 Q55

GPFIII5 A2 0342 Q72

@ www.tenhulscher.nl

Paar

GPF1125 A2 0100

GPF1125 A2 0101

GPF1125 A2 0132

GPF1125 A2 0142

GPF1125 A2 0855

GPF1125 A2 0857

GPF1125 A2 0863

GPF1125 A2 0872

@ Inclusief bevestiging

156
Q55
Q72

®s5
©s7
[OF:X]
@72

156
Q55
Q72

©s5
®57
®e63
©72

Linkswijzend

GPF1120 A2 0200

GPF1120 A2 0201

GPF1120 A2 0232

GPF1120 A2 0242

Rechtswijzend

GPF1120 A2 0300

GPF1120 A2 0301

GPF1120 A2 0332

GPF1120 A2 0342

Linkswijzend

GPF1125 A2 0200

GPF1125 A2 0201

GPF1125 A2 0232

GPF1125 A2 0242

Rechtswijzend

GPF1125 A2 0300

GPF1125 A2 0301

GPF1125 A2 0332

GPF1125 A2 0342

156
Q55
Q72

56
Q55
Q72

156
Q55
Q72

156
Q55
Q72



‘ Sleutelgat

Man (o] i
©

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG ‘ Vrij/bezet

c
S
GPF1170 A2 =
c
282 x40 x 8,5 mm 8
Enkelverend
Paar Linkswijzend
GPFI1170 A2 0100 GPF1170 A2 0200
GPF1170 A2 0101 56 GPF1170 A2 0201 56
GPF1170 A2 0132 Q55 GPF1170 A2 0232 1921
GPF1170 A2 0142 Q72 GPF1170 A2 0242 Q72
Rechtswijzend
GPF1170 A2 0855 ©55 GPF1170 A2 0300
GPF1170 A2 0857 ®©57 GPF1170 A2 0301 156
GPF1170 A2 0863 ® 63 GPF1170 A2 0332 1921
GPF1170 A2 0872 ®©72 GPF1170 A2 0342 Q72
GPF1175 A2
282 x 40 x 8,5 mm
Enkelverend
Paar Linkswijzend
GPF1175 A2 0100 GPF1175 A2 0200
___________________ GPFI1175 A2 0101 156 GPFI1175 A2 0201 156
11 x I_ GPFII75 A2 0132 Q55 GPFI175 A2 0232 Q55
GPF1175 A2 0142 Q72 GPF1175 A2 0242 Q72
Rechtswijzend
GPF1175 A2 0855 ®©55 GPF1175 A2 0300
GPF1175 A2 0857 ®©57 GPF1175 A2 0301 156
GPF1175 A2 0863 ©63 GPF1175 A2 0332 Q55 87
K7
GPFI175 A2 0872 @72 GPF1175 A2 0342 Q72 8
>
(@]
0
L
o
O
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ml o @ Stiftmaat

Kies uw draaikiepmechanisme

@ Inclusief bevestiging

g
» ® ®
o GPFI130 A2 GPFII31 A2 GPF9250 A2 & GPF9252 A2 &
O 65 x 30 x 12 mm 65 x 30 x 12 mm 83 x 34 x31mm SKG 83 x34x31mm SKG
<€
O
O
o
L4 L
GPF1130 A2 0032 [©] 32 mm GPF1131 A2 0032 [©] 32 mm GPF9250 A2 0032 [©] 32 mm GPF9252 A2 0032 [©] 32 mm
GPF1130 A2 0040 [©] 40 mm GPF1131 A2 0040 [©] 40 mm GPF9250 A2 0040 [©] 40 mm GPF9252 A2 0040 [©] 40 mm
GPF1130 A2 0060 ‘ [©] 65 mm GPF1131 A2 0060 [©] 65 mm GPF9250 A2 0060 ‘ [©] 65 mm GPF9252 A2 0060 [©] 65 mm
@ Over de krukstift ]
Ons draaikiepmechanisme heeft een stift met een
verloop van 8 mm naar 7 mm. Zo past de achterste T ]
stift van 7 mm altijd in het raammechanisme. 8 L 1 ’ I
Op de voorste 8 mm stift kan een raamkruk of een
GPF CombiVari deurkruk gemonteerd worden. :|
Kies uw raamkruk
Toi raamkruk Zaki+ raamkruk Zika raamkruk
L-model haaks 19mm
N PN
@ @
o o
(@) \J v oL
O 19 10
[%) - - > -
(0]
O
2
8 Extra kort, 35 mm Extra kort, 35 mm Extra kort, 35 mm
O
L
% GPF1015 A2 K200 links/rechts GPF1302 A2 K200 links/rechts GPF1308 A2 K200 links/rechts
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Stap Elle/

Uw keuzel

Raambeslag

(EZS SKG*** Veiligheidsbeslag

Met onze GPF krukken voldoet de combinatie aan

de hoogste norm voor inbraakwerendheid.

[rooa) ‘ GPFI1015 A2 K200

[] ‘ GPF9250 A2 0032

GPF bouwbeslag

www.tenhulscher.nl
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Volledige keuzevrijheid in het samenstellen
van veiligheidsdeurbeslag en -raambeslag

€10

Kies uw set schilden

QEIZO

Kies uw voordeurknop

> Zie pagina 64

Kies uw set rozetten Kies uw voordeurknop

O

> Zie pagina 68

GPF bouwbeslag

@ www.tenhulscher.nl
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HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPF CombiVari

€= 0

Uw keuze!

@ Deurkrukken vindt u
vanaf pagina 46.

€= 0

Uw keuze!

GPF bouwbeslag

@ www.tenhulscher.nl



€10

Kies uw set schilden

c
[©)
i) GPF9308 GPF9845
-
[3)
8 Buitenschild Buitenschild
e} 248 x 52 x 11 mm 248 x 52 x 1l mm
[0)
c
9 Binnenschild Binnenschild
‘© 248 x 52 x 8 mm 248 x 52 x 8 mm
>
o
[0)
n
Paar Paar
GPF9308 A2 032 Q55 GPF9845 A2 032 1921
GPF9308 A2 042 Q72 GPF9845 A2 042 Q72
GPF9308 A2 062 Q92 GPF9845 A2 062 Q92
GPF9318 GPF9312
Buitenschild Buitenschild
248 x 52 x 11 mm 248 x 52 x 11 mm
Binnenschild Binnenschild
248 x 52 x 8 mm 248 x 52 x 8 mm
Paar Paar
GPF9318 A2 032 Q55 GPF9312 A2 032 Q55
GPF9318 A2 042 Q72 GPF9312 A2 042 Q72
GPF9318 A2 062 Q92 GPF9312 A2 062 Q92
GPF9328 GPF9338
Buitenschild Buitenschild
257 x 35 x 11 mm 257 x 35 x 11 mm
Binnenschild Binnenschild
257 x 35 x 8 mm 257 x 35 x 8 mm
(@)
i)
wn
) Paar Paar
0
% GPF9328 A2 042 Q72 GPF9338 A2 042 Q72
(@]
f GPF9328 A2 062 Q92 GPF9338 A2 062 Q92
o
Q)

@ www.tenhulscher.nl



@Iilvari O

GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

De cilinder mag maximaal

12mm uitsteken.

@ Extra bevestigingssets

Veiligheidsschilden ‘ﬁa
2x M8 1xM6 )

Art.nr.
AG0333°
AG0334"

AG0335

AG0336

AG0337

AG0338

v
Deurdikte t/m
44 mm
54 mm
64 mm
74 mm
84 mm

94 mm

Veiligheidsschilden
met knop vast buiten

-

AGO0316

AG0321

AGO0313

AG0326

AGO311

AGO0312

44 mm

54 mm

64 mm

74 mm

84 mm

94 mm

@ www.tenhulscher.nl
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Veiligheidsschilden
kruk / kruk

%

POLITIE
KEURMERK

woven SKG

GPF9852 A2 0400

GPF9308 A2 042

a_,-f'l;‘;’
o .‘\'/

AGO0317 44 mm
AG0322 54 mm
AGO0314 64 mm
AG0327 74 mm
AGO0323 84 mm
AG0324 94 mm

‘Standaard meegeleverd

Set veiligheidsschilden

g

GPF bouwbesl|



€120

Kies uw voordeurknop

C

[0}

o GPF9852 A2 Knop vast per stuk met GPFOBSE A2 Knop vast per stuk met
\ u Vi rstu

8‘ 252 x16 mm S5 . ) 53 x 53 x16 mm S5 ) )

c wisselstift wisselstift

v

n

o

()

c

2

[J)

>

O

=

QO

S

S

n GPF9852 A2 0400 S5 GPF9856 A2 0400 S5

o

0]

GPF9854 A2 GPF9858 A2
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
2 50 mm S5 ) ) 60 x 60 x 16 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift
GPF9854 A2 0400 55 I GPF9858 A2 0400 S5
GPF9860 A2 GPF9853 A2
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
@ 60 x 16 mm S5 ) ) 2 52 x16 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift
GPF9860 A2 0400 S5 GPF9853 A2 0400 S5
GPF9857 A2 GPF9859 A2
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
765 mm S5 ' ) @52 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift
= :
O
0
()
O
2
>
©)
0 GPF9857 A2 0400 S5 GPF9859 A2 0400 S5
L
o
O

@ www.tenhulscher.nl
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GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPF9851 A2 S5 Knop vast per stuk met
53 x 53 x 16 mm wisselstift

GPF9851 A2 0400 S5

GPF CombiVari veiligheidsknoppen

Stap Ele/

Uw keuze!

GPF bouwbeslag

@ www.tenhulscher.nl
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GPF bouwbeslag

€120

Kies uw set rozetten

(D) +(2) GPFa3al A2 5199
254 x10 mm

00

(1) GPF9391 A2 0199 (2) GPF9392 A2 1199

(1)+(2) GPFI392 A2 5199
254 x10 mm

Q0

(1) GPF9392 A2 0199 (2) GPF9392 A21199

(D +(2) cprasse A2 5199
54 x 54 x10 mm

(D +(2) cpra3s7 A2s199
54 x 54 x10 mm

(1) GPF9387 A2 0199 (2) GPF9387 A2 1199

Met kerntrekbeveiliging
extra veiligheid!

De eis van het Politie Keurmerk Veilig Wonen
(PKVW) schrijft voor nieuwbouw en bestaande

bouw kerntrekbeveiliging voor.

Massief

Alle veiligheidsrozetten zijn van
massief roestvast staal.

@ www.tenhulscher.nl

(1) GPF9386 A2 0199 (2) GPF9387 A21199

(D +(2) GPF9393 A2 5199
254 x10 mm

Q0

(1) GPF9393 A20199 (2) GPF9392 A21199

(D +(2) cprosss A2 s199
54 x 54 x 10 mm

(1) GPF9388 A2 0199 (2) GPF9387 A2 1199

@ Extra bevestigingssets

Veiligheidsrozetten
2x M5

) e

Art. nr. Deurdikte t/m

AG0302 44 mm Meegeleverd
AG0303 54 mm Meegeleverd
AG0304 64 mm

AG0306 74 mm

AG0307 84 mm

AG0308 94 mm




O Knop vast % o A
Man (o] ® o =Y

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

(e
o
o
GPF9822 A2 GPF9823 A2 GPF9825 A2 [ON
@63 mm @70 mm @ 70 x 70 mm op rozet 8
53 x53x8 mm ~
—
)
[0}
O
—
o
o
>
GPF9822 A2 0400 63 63 GPF9823 A2 0400 70 70 GPF9825 A2 0400 ‘ 70 ‘ 53
GPF9829 A2 GPF3045 A2 GPF3046 A2 GPF3047 A2
2 65 mm op rozet 2 70 mm Hipi Deux op rozet @ 50 mm Hipi Deux op rozet @ 50 mm Hipi Deux+ op rozet @ 50 mm
103 mm 105,5 mm
S
0 ® S @ L C)  20mm
GPF9829 A2 0400 ‘ 65 ‘ 70 GPF3045 A2 0400-05 ‘ 50 GPF3046 A2 0400-05 ‘ 50 GPF3047 A2 0400-00 ‘ 50
CC1001 0603 GPF9830 A2 0000
345 x 86 mm | Briefplaat binnen 340 x 77 x 7 mm - briefplaat met valklep
o
S
(2}
0]
O
| 280 mm | %
©)
O
L
o
O
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Deurbellen

Huisnummers

GPF bouwbeslag

GPF9826 A2 1100
50 x 8 mm

GPF9827 A2 1100
50 x 8 mm

GPF9800
116 mm /150 mm /200 mm / 250 mm / 400 mm

0123456789
a . fa . fa.

M

GPF9800 A2 0150-0

GPF9800 A2 0150-1

GPF9800 A2 0150-2

GPF9800 A2 0150-3

GPF9800 A2 0150-4

GPF9800 A2 0150-5

GPF9800 A2 0150-6

GPF9800 A2 0150-7

GPF9800 A2 0150-8

GPF9800 A2 0150-9

150 mm

150 mm

150 mm

1560 mm

150 mm

150 mm

150 mm

1560 mm

1560 mm

150 mm

GPF9826 A2 1101
70 x 32 x10 mm

GPF9827 A2 1101
70 x 32 x10 mm

GPF9800 A2 0200-0

GPF9800 A2 0200-1

GPF9800 A2 0200-2

GPF9800 A2 0200-3

GPF9800 A2 0200-4

GPF9800 A2 0200-5

GPF9800 A2 0200-6

GPF9800 A2 0200-7

GPF9800 A2 0200-8

GPF9800 A2 0200-9

abcd

GPF9826 A2 1102
50 x 50 x 8 mm

GPF9827 A2 1102
50 x 50 x 8 mm

200 mm GPF9800 A2 0250-0 250 mm
200 mm GPF9800 A2 0250-1 250 mm
200 mm GPF9800 A2 0250-2 250 mm
200 mm GPF9800 A2 0250-3 250 mm
200 mm GPF9800 A2 0250-4 250 mm
200 mm GPF9800 A2 0250-5 250 mm
200 mm GPF9800 A2 0250-6 250 mm
200 mm GPF9800 A2 0250-7 250 mm
200 mm GPF9800 A2 0250-8 250 mm
200 mm GPF9800 A2 0250-9 250 mm
At/mD
GPF9800 A2 0116-A 16 mm
GPF9800 A2 0156-B 156 mm

@ www.tenhulscher.nl

GPF9826 A2 1104
70 x 32 x 10 mm

GPF9827 A2 1104
70 x 32 x10 mm

GPF9800 A2 0400-0

GPF9800 A2 0400-1

GPF9800 A2 0400-2

GPF9800 A2 0400-3

GPF9800 A2 0400-4

GPF9800 A2 0400-5

GPF9800 A2 0400-6

GPF9800 A2 0400-7

GPF9800 A2 0400-8

GPF9800 A2 0400-9

GPF9800 A2 0116-C

GPF9800 A2 0156-D

d

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

16 mm

156 mm



©
<
—
©n
w
]
o
=)
w
a
w
-
w
[~
>
w
-
[T
-
w
T

o
m
.

usdalibinag

JEURGREPEN

Pojsegmnoqg 449

www.tenhulscher.nl

|



A Diameter greep

Bevestiging bestaat ! Lengte

uit 2 stuks 2B Diameter nek :

Hart op hart

4] Diameter rozet

c
>
< Houten, kunststof en aluminium deuren GPFOI1 Bevestiging standaard meegeleverd
% Enkelzijdige blinde montage - voor één deur- Standaard meegeleverd
greep - blinde bevestiging
g @A/B DA ! S
8
= SFAEEDES Gk L) G GPF9500 A2 0270-20 20 270 250
(0]
o GPF9960 BB 000B 20,22, 25,
) 30,3238 GPF9500 A2 0320-20 20 320 300
—
22
8 Enkelzijdige montage - door de deur GPF9500 A2 0370-20 20 370 350
&)
= Dn/8 GPF9500 A2 0420-20 20 420 400
-
GPF9957 A2 EB 0000 20, 22, 243, GPF9500 A2 0325-25 25 325 300
30, 32, 38
GPF9500 A2 0375-25 25 375 350
Houten deuren GPF9500 A2 0425-25 25 425 400
Enkelzijdige montage met rozet - voor €én deurgreep
@nfe GPF9500 A2 0332-32 32 332 300
GPF9969 A2 EBI9 19x2 mm
GPF9500 A2 0382-32 32 382 350
GPF9969 A2 EB22  22x2 mm
GPF9500 A2 0632-32 32 632 600
GPF9969 A2 EB27  27x2mm
GPFO969 A2 EB35  35x2 mm GPF9500 A2 0832-32 32 832 800
GPF9500 A2 1038-38 38 1038 1000
2alB GPF9500 A2 1238-38 38 1238 1200
GPF9970 A2 EB24 24x24x2 mm
GPF9970 A2 EB32 32x32x2 mm
GPF10 Bevestiging standaard meegeleverd
Glazen deuren
Dubbelzijdige montage - voor twee deurgrepen - met rozet 2 ! g
@n/B
GPF9505 A2 0300-22 22 300 200
GPF9969 A2DBI9  19x2 mm
GPF9505 A2 0400-22 22 400 300
GPF9969 A2 DB22  22x2 mm
GPF9505 A2 0500-22 22 500 350
GPF9969 A2 DB27  27x2mm
PF9505 A2 0600-22 22 00 400
GPF9969 A2 DB35  35x2mm GPFO505 6 6
GPF9505 A2 0800-22 22 800 600
NG GPF9505 A2 0300-30 30 300 200
GPF9970 A2 DB24 24x24x2 mm GPF9505 A2 0400-30 30 400 300
GPF9970 A2 DB32 32x32x2 mm GPF9505 A2 0500-30 30 500 350
GPF9505 A2 0600-30 30 600 400
GPF9505 A2 0800-30 30 800 600
GPF9505 A2 1000-30 30 1000 800
GPF9505 A2 1200-30 30 1200 1000
(®))
O
i GPF9505 A2 1400-30 30 1400 1200
@
g GPF9505 A2 1600-30 30 1600 1400
>
O GPF9505 A2 1800-30 30 1800 1600
O
'5_‘- GPF9505 A2 2000-30 30 2000 1800
0]
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GP

GPFl16

GPF

GPF9510 A2 0198-16

GPF9510 A2 0230-16

GPF9510 A2 0300-20

GPF9510 A2 0350-20

GPF9510 A2 0450-20

GPF9510 A2 0350A-25

GPF9510 A2 0350B-25

GPF9510 A2 0450-25

GPF9510 A2 0500-25

GPF9510 A2 0450-32

GPF9510 A2 0500-32

GPF9510 A2 0640-32

GPF9510 A2 0810-32

GPF9510 A2 0810-38

GPF9510 A2 1200-38

GPF9510 A2 1400-38

GPF9510 A2 1600-38

GPF9510 A21800-38

GPF9510 A2 2000-38

GPF9515 A2 0300-22

GPF9515 A2 0400-22

GPF9515 A2 0500-22

GPF9515 A2 0600-22

GPF9515 A2 0800-22

GPF9515 A2 0300-30

GPF9515 A2 0400-30

GPF9515 A2 0500-30

GPF9515 A2 0600-30

GPF9515 A2 0800-30

GPF9515 A2 1000-30

GPF9515 A2 1200-30

GPF9515 A2 1400-30

GPF9515 A2 1600-30

GPF9515 A2 1800-30

GPF9515 A2 2000-30

20
20
20
25
25
25
25
32
32
32
32
38
38
38
38
38

38

oA

22

22

22

22

22

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

~ @Iivari ©

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Bevestiging standaard meegeleverd

?
198
230

300

450

350

450
500
450
500
640
810
810
1200
1400
1600
1800

2000

Bevestiging standaard meegeleverd

t
300
400

500

800
300
400

500

800
1000
1200
1400
1600
1800

2000

128

160

200

350

250

300

350

350

350

440

A20

A20

1000

1200

1400

1600

1800

278

378

478

578

778

270

370

470

770

970

n7o

1370

1570

1770

1970

GPFI9

GPF13/14

@ www.tenhulscher.nl

GPF9520 A2 0144-16

GPF9520 A2 0176-16

GPF9520 A2 0320-20

GPF9520 A2 0370-20

GPF9520 A2 0420-20

GPF9520 A2 0325-25

GPF9520 A2 0350-25

GPF9520 A2 0375-25

GPF9520 A2 0425-25

GPF9520 A2 0432-32

GPF9520 A2 0632-32

GPF9520 A2 0832-32

GPF9520 A21032-32

GPF9520 A21232-32

GPF9701 A2 0300

GPF9701 A2 0400

GPF9701 A2 0500

GPF9701 A2 0600

GPF9701 A2 0800

GPF9701 A2 1000

GPF9702 A21200

GPF9702 A2 1400

GPF9702 A21600

GPF9702 A21800

GPF9702 A2 2000

A

16

20

20

25

25

25

25

32

32

32

32

A

22

22

22

22

22

22

%]

30

30

30

30

30

Bevestiging standaard meegeleverd

?
144

176

370
420

325

375
425
432
632
832
1032

1232

Bevestiging standaard meegeleverd

300

400

500

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

128

160

400

400

400

600

1000

1200

278

378

478

578

778

978

170

1370

1570

1770

1970

Deurgrepen

GPF bouwbeslag



Schuifdeurkom

GPF bouwbeslag

GPFO0714 A2

GPF0714 A2 000A

GPF0714 A2 000B

GPF0714 A2 000C

GPF0714 A2 000D

GPF0714 A2 000E

GPF0714 A2 000F

GPF0710 A2

30x30

40x40

50x50

60x60

70x70

90x90

GPFO715 A2

GPF0715 A2 000A

GPF0715 A2 000B

GPF0715 A2 000C

GPFO715 A2 000D

GPF0716 A2

120x40

120x50

150x50

180x60

GPFO717 A2

GPF0717 A2 000A 102x51

GPF0708 A2

GPF0710 A2 000A

GPF0710 A2 000B

GPF0710 A2 000C

65

50

40

GPFQ716 A2 000A

GPF0716 A2 000B

GPF0716 A2 000C

GPF0716 A2 000D

120x40

120x50

150x50

180x60

@ www.tenhulscher.nl

GPF0708 A2 000A 100x50



\ : Linksdraaiend (DIN links)
Va rl / Rechtsdraaiend (DIN rechts)

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

w0
O
GPF0721 A2 0000 GPF0724 A2 0000 GPF0730 A2 0000 GPF0731 A2 0000 %
25 x 44 mm 38 x 25 mm 65 mm 10 x 63 mm O
D
—
o}
[0}
ﬂ D
GPF0733 A2 0000 GPF0734 A2 0000 GPF0735 A2 0000
@22/50 | e 60 @22/50 | «» 85 219 | &85
GPF0733 A2 0000 GPF0738 A2 0000 GPF0739 A2 0000
@22/50 | e 60 @20 | &85 @20/50 | &85
GPF0200 A2 0000 GPF0O351 A2 GPF0750 A2 0000
214 mm 89 x 96 mm @50 | 793
(@)
S
n
()
0
/ s
- 5
GPF0351 A2 0500 89 x 96 "\ ( o)
. L
GPF0351 A2 0600 89 x 96 / %
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ANRSTRSIUS GOLLECTIE

I

Beeld uzelf een heerlijk warme latte macchiato in bij het zien va
de finish Mocca blend. Deze mooie variant ligt op de grens van
beige en bruin en mag natuurlijk niet ontbreken in de sfeer van
een grand café. Echter, ook in uw woning komt deze warme finig

uit de Anastasius Collectie prachtig tot zijn recht.

GPF1340 A3 0100-00

GPF9800 A3 0250-3 -




GPF1000 A3 0100-00




Deurkrukken

GPF bouwbeslag

€110

Kies uw deurkruk

Aka

L-model 19 mm

GPF1000 A3 0100 paar

GPF1000 A3 0200 links/rechts

Zaki+

GPF1302 A3 0100 paar

GPF1302 A3 0200 links/rechts

Kuri

GPF2080 A3 0100 paar

GPF2080 A3 0200 links/rechts

Raa

GPF3160 A3 0100 paar
GPF3160 A3 0200 links
GPF3160 A3 0300 rechts

Toi

L-model haaks 19 mm

GPF1015 A3 0100 paar

GPF1015 A3 0200 links/rechts

Zika

GPF1308 A3 0100 paar
GPF1308 A3 0200 links/rechts
Tino
GPF3085 A3 0100 paar
GPF3085 A3 0200 links/rechts

GPF1304 A3 0100 paar

GPF1304 A3 0200 links/rechts
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’ Vari Q
HET FLEXIBELE DEURBESLAG

c
i
Rua Umu x
fue
A4
s
S
[0}
(@)
GPF3112 A3 0100 paar
GPF3112 A3 0200 links GPF3145 A3 0100 paar
GPF3112 A3 0300 rechts GPF3145 A3 0200 links/rechts
Kino Pepe
N
1
N
ol
3
3
M
GPF1340 A3 0100 paar
GPF1340 A3 0200 links GPFI315 A3 0100 paar
GPFI340 A3 0300 el GPFI315 A3 0200 links/rechts
Rangi Piko
<==129 mm --> R
1
5]
w
3
3
M
GPF1314 A3 0100 paar GPF2060 A3 0100 paar
GPF1314 A3 0200 links/rechts GPF2060 A3 0200 links/rechts
Pake
@ Meer informatie
vanaf pagina 88
(@)
i)
(2]
()
O
2
GPF1312 A3 0100 paar 8
GPF1312 A3 0200 Iinks/rechts &
O
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€110

Kies uw deurkruk

c
I
a2
5 Hipi Hipi
-~ Kruiskruk <16 mm -> 103,5 mm
S
[0}
@)
<--103,5 mm --> N
1
>
3
3
U
3
GPF3045 A3 0100 paar GPF3040 A3 0100 paar
GPF3045 A3 0200 links/rechts GPF3040 A3 0200 links/rechts
Hipi Deux Hipi Deux
Kruiskruk <16 mm -> 103 mm
T
>
3
3
M
GPF3046 A3 0100 paar GPF3041 A3 0100 paar
GPF3046 A3 0200 links/rechts GPF3041 A3 0200 links/rechts
Hipi Deux+ Hipi Deux+
Kruiskruk <= 20 mm -> 105,5 mm
<--105,5 mMm -->
0
N
o
3
3
U
y
GPF3047 A3 0100 paar GPF3042 A3 0100 paar
GPF3047 A3 0200 links/rechts GPF3042 A3 0200 links/rechts
mz o Meer informatie vanaf pag. 88
Kies uw rozet of schild
(@)
ke
n
(0]
O
<
)
(@)
O
o
0) GPF1100 A3 GPF1105 A3 GPF1104 A3 GPF1102 A3 GPF1101 A3
@50x8 mm @50x6 mm 70 x32x10 mm 50 x50 x 8 mm 70x32x10 mm
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- @Iilvari O

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Hipi

139,5 mm

<--139 mm -->

?
>
3
3
M
GPF3050 A3 0100 paar
GPF3050 A3 0200 links/rechts
Hipi Deux
139 mm
?
>
3
3
M
GPF3051 A3 0100 paar
GPF3051 A3 0200 links/rechts

Hipi Deux+

141,56 mm

<=-141,5 mm -->

< Ww 0z ->

GPF3052 A3 0100 paar

GPF3052 A3 0200 links/rechts

GPF1170 A3 GPF11
282 x40x 8,5 mm 169 x

GPF1120 A3
218 x 40 x 8,5 mm

GPF1110 A3
169 x 46 x 8,5 mm

@ www.tenhulscher.nl

Stap Elle/

Uw keuzel!

Hipi

Deze populaire modellen jaren 1920-1930
deurbeslag zijn onbeperkt te combineren
en te variéren met alle GPF rozetten en

schilden. Ook verkrijgbaar als raambeslag.

B GPF3046 A3 0100

@ GPF 1100 A3 0100

15 A3 GPF1125 A3 GPF1175 A3

46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm

282x40x8,5mm

Deurkrukken

GPF bouwbeslag



O Knop
Voor u samengesteld ® e

C
9
A:‘) S1 ‘ Knop draaibaar per stuk S2 ‘ Knop vast per stuk met knopvastzetter SH ‘ Knop I\/a‘?t+drombaur per stuk met
c wisselstift
o
o
C
2 - _
1 1
=
] e ==t
= &
1 1
Geschikt voor een combinatie van Geschikt voor een enkele knopkruk. Geschikt voor een combinatie van
knopkruk met deurkruk of knopkruk. knopkruk met deurkruk.
‘ 53x53 50x50 60x60 50x50 52 50
GPF9948A30200-02 ‘ Draaibaar links ‘ S1 GPF9950A30200-02 ‘ Draaibaar links S1 GPF9952A30200-00 ‘ Draaibaar S1
GPF9948A30300-02 Draaibaar rechts S1 GPF9950A30300-02 Draaibaar rechts Sl GPF9952A30400-00 ‘ Vast S2
GPF9948A30400-02 Vast S2 GPF9950A30400-02 Vast S2 GPF9852A30400-00 ‘ Vast S5
GPF9856A30400-02 ‘ Vast ‘ S5 GPF9858A30400-02 ‘ Vast ‘ S5
~ 60 50 55 50 50 50
GPF9865A30200-00 Draaibaar S1 GPF9953A30200-00 Draaibaar S1 GPF9954A30200-00 Draaibaar S1
GPF9865A30400-00 Vast S2 GPF9953A30400-00 Vast S2 GPF9954A30400-00 Vast S2
GPF9860A30420-00 ‘ Vast links ‘ S5 GPF9853A30420-00 ‘ Vast links S5 GPF9854A30400-00 Vast ‘ S5
GPF9860A30430-00 ‘ Vast rechts ‘ S5 GPF9853A30430-00 ‘ Vast rechts ‘ S5
85 50 “ 52 50 65 50
(@)
O
(%]
8 GPF9957A30200-00 Draaibaar S1 GPF9959A30200-00 Draaibaar S1 GPF9951A30200-00 Draaibaar S1
> GPF9957A30400-00 Vast S2 GPF9959A30400-00 Vast S2 GPF9951A30400-00 Vast S2
(@]
f GPF9857A30400-00 Vast S5 GPF9859A30400-00 ‘ Vast £13) GPF9851A30400-00 Vast S5
o
O

@ www.tenhulscher.nl



GPF

@Iilvari O

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Stap Elle/

Uw keuzel!

Knopkrukken

GPF bouwbeslag



€10

Kies uw knopkruk

C
O
ﬁ GPF9948 A3 GPF9950 A3
Knop draaibaar per stuk Knop draaibaar per stuk
g 53 x 53 x16 mm S1 P p 60 x 60 x 16 mm S1 P P
o
o
C
hZ
GPF9948 A3 0200 S1 GPF9950 A3 0200 S1
GPF9952 A3 GPF9865 A3
2 52x16 mm S Knop draaibaar per stuk @ 60 x16 mm S1 Knop draaibaar per stuk
GPF9952 A3 0200 Si GPF9865 A3 0200 S1
GPF9953 A3 GPF9954 A3
250 mm S1 Knop draaibaar per stuk 250 mm S1 Knop draaibaar per stuk
GPF9953 A3 0200 S1 GPF9954 A3 0200 S1
mz Meer informatie vanaf pag. 88
Kies uw rozet of schild
(@)
O
%]
0}
O
2
>
(@]
O
o
O GPF1100 A3 GPF1105 A3 GPF1104 A3 GPF1102 A3 GPF1101 A3
@50x8mm @50x6 mMm 70 x 32 x10 mm 50 x50 x 8 mm 70 x32x10 mm

@ www.tenhulscher.nl



'Combi(Z1L* ) Stap Ele

5 HET FLEXIBELE DEURBESLAG Uw keuzel

C
()
GPF9957 A3 s
% 65 mm S1 Knop draaibaar per stuk 5
kv,
o
[e)
C
7
GPF9957 A3 0200 S1
GPF9959 A3
@ 52 mm S Knop draaibaar per stuk
GPF9959 A3 0200 S1
GPF9959 A3
@ 52 mm S Knop draaibaar per stuk
GPF9959 A3 0200 S1
(@)
S
[
O]
o]
2
o)
O
O
o
GPF1110 A3 GPF1120 A3 GPF1170 A3 GPF1115 A3 GPF1125 A3 GPF1175 A3 0)
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm 169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm

@ www.tenhulscher.nl
85



@ Inclusief bevestiging

c
[0}
4
a2
2
[l
L3 L3
z Vaste deurknop monteren (situatie 2)
22
Wilt u een vaste deurknop monteren op uw massieve deur?
Ontdek in drie stappen hoe u deze bevestigt.
r: ~~~~~~~ T
1. Monteer de rozet met vastgelaste knopvastzetter op de i el Tl
deur middels meegeleverde schroeven. i T T P
| ~—-—__-"
2. Klik de cover op het onderrozet. Zorg er daarbij voor dat | T i
! I I
de kleine uitsparing aan de onderkant zit, uit het zicht. i ' |
| ) |
3. Schuif een vlakke ring op de knopvastzetter en bevestig ! E i
1
vervolgens de vaste knop middels een inbusbout. i E i
] |
) |
1 |
) |
I (
] |
] |
] |
] |
] |
) |
] |
) |
I (
) |
.l ) |
) |
] |
] |
] |
] |
) |
1 |
) |
I (
] |
] |
] |
: .
i 2 P
) 1 1
I ) |
| ! !
I ) |
| 1 !
I ] |
' .
]
! b
L P
~~o ] |
3 Te-al 1 I
~~<_ | |
T~ | |
~~<_ | |
~~<_ ] |
P
BRI Py
GPF1100 A3 GPF1102 A3 GPF1105 A3 GPF1101 A3 GPF1104 A3
@50 x8 mm 50 x 50 x 8 mm 250 x6 mm 70 x 32 x 10 mm 70 x 32 x 10 mm
(®))
S
n
(0]
O
2
>
(@]
O
L GPF1100 A3 0400 GPF1102 A3 0400 GPF1105 A3 0400 GPF1101 A3 0400 GPF1104 A3 0400
O
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‘ Sleutelgat

- @Iilvari O

GP

GPFI1110 A3
169 x 46 x 8,5 mm

GPFI1115 A3
169 x 46 x 8,5 mm

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPFI110 A3 0400

GPFI110 A3 0401

GPF1110 A3 0411

GPFI110 A3 0432

GPFI110 A3 0442

GPFI1115 A3 0400

GPFI1115 A3 0401

GPFI1115 A3 0411

GPFI115 A3 0432

GPFI115 A3 0442

156
R72
Q55
Q72

156
R72
Q55
Q72

GPF1120 A3
218 x 40 x 8,5 mm

GPF1125 A3
218 x 40 x 8,5 mm

GPF1120 A3 0400

GPF1120 A3 0401

GPF1120 A3 0411

GPF1120 A3 0432

GPF1120 A3 0442

GPF1125 A3 0400

GPF1125 A3 0401

GPF1125 A3 0411

GPF1125 A3 0432

GPF1125 A3 0442

@ www.tenhulscher.nl

156
R72
Q55
Q72

156
R72
Q55
Q72

R
Q ‘ Profielcilinder
®

‘ vrij/ bezet

GPF1170 A3
282 x 40 x 8,5 mm

GPF1175 A3
282 x40 x 8,5 mm

GPF1170 A3 0400

GPF1170 A3 0401

GPF1170 A3 0411

GPF1170 A3 0432

GPF1170 A3 0442

GPF1175 A3 0400

GPF1175 A3 0401

GPF1175 A3 0411

GPF1175 A3 0432

GPF1175 A3 0442

156
R72
Q55
Q72

156
R72
Q55
Q72

Knopkrukken

GPF bouwbeslag



Rozetten & accessoires

GPF bouwbeslag

€120

Kies uw rozet of schild

GPF1100 A3
Z50x8 mm - 238 mm
Dubbelverend

GPF1100 A3 0100

GPF1100 A3 0200

GPF1102 A3
50x 50 x 8 mm - °238 mm
Enkelverend

GPF1102 A3 0100

GPF1102 A3 0200

GPF1102 A3 0300

GPF1105 A3
Z50x6 mm - >°38 mm
Enkelverend

GPF1105 A3 0100

GPF1105 A3 0200

GPF1105 A3 0300

GPF1101 A3
70x32x10 mm
Enkelverend

GPF1101 A3 0902
70 x 32 x 10 mm

GPF1101 A3 0910
70 x 32 x10 mm
[©18 mm

GPF1101 A3 0100
GPF1101 A3 0200

GPF1101 A3 0300

) stiftmaat

oo Hart op hart

GPF1100 A3 0900
? 50 x 8 mm

GPF1100 A3 0901
Z50 x 8 mm

paar
GPFI1100 A3 0902
) @50 x 8 mm
links/rechts
GPF1102 A3 0900
50 x 50 x 8 mm
GPF1102 A3 0901
50 x 50 x 8 mm
paar
links
GPF1102 A3 0902
50 x 50 x 8 mm
rechts
GPF1105 A3 0900
Z50 x 6 mm
GPF1105 A3 0901
Z50 x 6 mm
paar
links
GPF1105 A3 0902
@50 x 6 mm
rechts
GPF1104 A3
70x32x10 mm
Enkelverend
paar
links
rechts

@ www.tenhulscher.nl

Qe 0 EN ©06©

@ Inclusief bevestiging

GPF1100 A3 0910
Z50 x 8 mm
[©] 8 mm

GPF1102 A3 0910
50 x 50 x 8 mm
[©] 8 mm

GPF1I05 A3 0910
?50 x 6 mm
[©] 8 mm

GPF1104 A3 0902
70 x 32 x10 mm

GPF1104 A3 0910
70 x 32 x10 mm

[©18 mm
GPF1104 A3 0100 paar
GPF1104 A3 0200 links
GPF1104 A3 0300 rechts



¥ Combi(ZT(e) Stap Elle

Uw keuzel!

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

(%]
o)
=
o)
(%))
(%)
o)
0
0
O
(%]
c
[0
o
i
1)
N
e
[a'g
== GPF1000 A3 0100
@) GPFI100 A3 0910
(@)
i)
»
(]
o]
2
5
(@]
O
L
o
0]
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Schilden

GPF bouwbeslag

€120

Kies uw rozet of schild

GPF1110 A3
169 x 46 x 8,5 mm
Enkelverend

Paar

GPFI115 A3
169 x 46 x 8,5 mm
Enkelverend

GPF1110 A3 0100

GPFI110 A3 0101

GPF1110 A3 0132

GPFI110 A3 0142

GPFI1110 A3 0855

GPF1110 A3 0857

GPFI110 A3 0863

GPFI1110 A3 0872

Paar

GPF1115 A3 0100

GPFI115 A3 0101

GPFI115 A3 0132

GPFIN5 A3 0142

GPFI115 A3 0855

GPFIN15 A3 0857

GPFI115 A3 0863

GPFI115 A3 0872

156
Q55
Q72

©s5
©s7
®e3
@72

156
Q55
Q72

©s5
®s7
®e3
©72

Linkswijzend

GPF1110 A3 0200

GPF1110 A3 0201

GPFI1110 A3 0232

GPFI110 A3 0242

Rechtswijzend

GPF1110 A3 0300

GPFI1110 A3 0301

GPFI1110 A3 0332

GPFI110 A3 0342

Linkswijzend

GPFI115 A3 0200

GPFI1115 A3 0201

GPFIN15 A3 0232

GPFI15 A3 0242

Rechtswijzend

GPFI15 A3 0300

GPF1115 A3 0301

GPFI115 A3 0332

GPFI115 A3 0342

156
Q55
Q72

56
Q55
Q72

156
1921
Q72

156
Q55
Q72

GPF1120 A3

218 x 40 x 8,5 mm

Enkelverend

GPF1125 A3
218 x 40 x 8,5 mm
Enkelverend

@ www.tenhulscher.nl

Paar

GPF1120 A3 0100

GPF1120 A3 0101

GPF1120 A3 0132

GPF1120 A3 0142

GPF1120 A3 0855

GPF1120 A3 0857

GPF1120 A3 0863

GPF1120 A3 0872

Paar

GPF1125 A3 0100

GPF1125 A3 0101

GPF1125 A3 0132

GPF1125 A3 0142

GPF1125 A3 0855

GPF1125 A3 0857

GPF1125 A3 0863

GPF1125 A3 0872

@ Inclusief bevestiging

156
Q55
Q72

®s5
@57
[OF:X]
@72

156
Q55
Q72

©s5
®57
®e63
©72

Linkswijzend

GPF1120 A3 0200

GPF1120 A3 0201

GPF1120 A3 0232

GPF1120 A3 0242

Rechtswijzend

GPF1120 A3 0300

GPF1120 A3 0301

GPF1120 A3 0332

GPF1120 A3 0342

Linkswijzend

GPF1125 A3 0200

GPF1125 A3 0201

GPF1125 A3 0232

GPF1125 A3 0242

Rechtswijzend

GPF1125 A3 0300

GPF1125 A3 0301

GPF1125 A3 0332

GPF1125 A3 0342

156
Q55
Q72

56
Q55
Q72

156
Q55
Q72

156
Q55
Q72



R Sleutelgat

Marl o 9 profieiciinder

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG ® Vrij/bezet

c
S
GPF1170 A3 =
c
282 x40 x 8,5 mm 8
Enkelverend
Paar Linkswijzend
GPF1170 A3 0100 GPFI1170 A3 0200
GPF1170 A3 0101 56 GPF1170 A3 0201 56
GPF1170 A3 0132 Q55 GPF1170 A3 0232 1921
GPF1170 A3 0142 Q72 GPF1170 A3 0242 Q72
Rechtswijzend
GPF1170 A3 0855 ©55 GPF1170 A3 0300
GPF1170 A3 0857 ®©57 GPF1170 A3 0301 156
GPF1170 A3 0863 ® 63 GPF1170 A3 0332 1921
GPF1170 A3 0872 ®©72 GPF1170 A3 0342 Q72
GPF1175 A3
282 x 40 x 8,5 mm
Enkelverend
Paar Linkswijzend
GPF1175 A3 0100 GPF1175 A3 0200
GPF1175 A3 0101 156 GPF1175 A3 0201 156
GPF1175 A3 0132 Q55 GPF1175 A3 0232 Q55
GPF1175 A3 0142 Q72 GPF1175 A3 0242 Q72
Rechtswijzend
GPF1175 A3 0855 ®©55 GPF1175 A3 0300
GPF1175 A3 0857 ®©57 GPF1175 A3 0301 156
GPF1175 A3 0863 ©63 GPFI1175 A3 0332 Q55 g>
)
GPF1175 A3 0872 @72 GPF1175 A3 0342 Q72 8
s
>
(@]
O
L
o
O

@ www.tenhulscher.nl o



ml o @ Stiftmaat

Kies uw draaikiepmechanisme

@ Inclusief bevestiging

Raambeslag

GPF bouwbeslag

GPFI130 A3 GPFII31 A3 GPF9250 A3 @ GPF9252 A3 m
65 x 30 x12 mm 65 x 30 x12mm 83 x 34 x 3T mm SKG 83 x34x31mm SKG

GPF1130 A3 0032 [©] 32 mm GPF1131 A3 0032 [©] 32 mm GPF9250 A3 0032 [©] 32 mm GPF9252 A3 0032 [©] 32 mm
GPFI130 A3 0040 [©] 40 mm GPF1131 A3 0040 [©] 40 mm GPF9250 A3 0040 [©] 40 mm GPF9252 A3 0040 [©] 40 mm
GPF1130 A3 0060 ‘ [©] 65 mm GPF1131 A3 0060 [©] 65 mm GPF9250 A3 0060 ‘ [©] 65 mm GPF9252 A3 0060 [©] 65 mm

@ Over de krukstift ]

Ons draaikiepmechanisme heeft een stift met een

verloop van 8 mm naar 7 mm. Zo past de achterste T
stift van 7 mm altijd in het raammechanisme. 8 I 1 ’ I

Op de voorste 8 mm stift kan een raamkruk of een

GPF CombiVari deurkruk gemonteerd worden. :|

2

Kies uw raamkruk

Toi raamkruk Zaki+ raamkruk Zika raamkruk
L-model haaks g19mm
- 35 o < 35 o » 35 .

o _— —_
o™ w w
— o o
v v vy oL
19 19 10
- - - > -
Extra kort, 35 mm Extra kort, 35 mm Extra kort, 35 mm
GPF1015 A3 K200 links/rechts GPF1302 A3 K200 links/rechts GPF1308 A3 K200 links/rechts

@ www.tenhulscher.nl
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o

i
HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Combi(EL

E GPF

Bojsequuinny

Met onze GPF krukken voldoet de combinatie aan

SKG*** Veiligheidsbeslag

de hoogste norm voor inbraakwerendheid.

Pojsegmnog 449




S
=
fe
S
o
O
L
o
O

GPF bouwbeslag

©
N

Volledige keuzevrijheid in het samenstellen
van veiligheidsdeurbeslag en -raambeslag

€10

Kies uw set schilden

QEIZO

Kies uw voordeurknop

> Zie pagina 96

Kies uw set rozetten Kies uw voordeurknop

> Zie pagina 100

@ www.tenhulscher.nl




mﬂﬂ (o} e g

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPF CombiVari

€= 0

Uw keuze!

@ Deurkrukken vindt u
vanaf pagina 78.

€= 0

Uw keuze!

GPF bouwbeslag

@ www.tenhulscher.nl




€10

Kies uw set schilden

c
[©)
i) GPF9308 GPF9845
-
[3)
8 Buitenschild Buitenschild
e} 248 x 52 x 11 mm 248 x 52 x 1l mm
[0)
c
Q Binnenschild Binnenschild
‘© 248 x 52 x 8 mm 248 x 52 x 8 mm
>
o
[0)
w
Paar Paar
GPF9308 A3 032 Q55 GPF9845 A3 032 1921
GPF9308 A3 042 Q72 GPF9845 A3 042 Q72
GPF9308 A3 062 Q92 GPF9845 A3 062 Q92
GPF9318 GPF9312
Buitenschild Buitenschild
248 x 52 x 11 mm 248 x 52 x 11 mm
Binnenschild Binnenschild
248 x 52 x 8 mm 248 x 52 x 8 mm
Paar Paar
GPF9318 A3 032 Q55 GPF9312 A3 032 Q55
GPF9318 A3 042 Q72 GPF9312 A3 042 Q72
GPF9318 A3 062 Q92 GPF9312 A3 062 Q92
GPF9328 GPF9338
Buitenschild Buitenschild
257 x 35 x 11 mm 257 x 35 x 11 mm
Binnenschild Binnenschild
257 x 35 x 8 mm 257 x 35 x 8 mm
(@)
i)
wn
) Paar Paar
0
% GPF9328 A3 042 Q72 GPF9338 A3 042 Q72
(@]
f GPF9328 A3 062 Q92 GPF9338 A3 062 Q92
o
Q)

@ www.tenhulscher.nl
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GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

c
0]
S
=
o
(9}
(%]
i)
Q
<
2
o
>
=
o)
w

De cilinder mag maximaal
12mm uitsteken.

@ Extra bevestigingssets

- . . Veiligheidsschilden / Veiligheidsschilden
Veiligheidsschilden ‘___..-- met knop vast buiten : cru / - K~
) L] - -
2x M8 1xM6 :ﬁ. s | kruk _}’“”
Art. nr. Deurdikte t/m AGO0316 44 mm AG0317 44 mm
AG0333° 44 mm AG0321 54 mm AG0322 54 mm
(@)
AG0334° 54 mm AGO3I13 64 mm AGO314 64 mm i)
n
AGO0335 64 mm AG0326 74 mm AG0327 74 mm 8
AG0336 74 mm AGO311 84 mm AG0323 84 mm o)
©)
AG0337 84 mm AGO0312 94 mm AG0324 94 mm f
o
AGO0338 94 mm (O]
‘Standaard meegeleverd

@ www.tenhulscher.nl



€120

Kies uw voordeurknop

GPF9852 A3 GPF9856 A3
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met

2 52 x16 mm S5 . ) 53 x 53 x 16 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift

GPF CombiVari veiligheidsknoppen

GPF9852 A3 0400 S5 GPF9856 A3 0400 S5
GPF9854 A3 GPF9858 A3

Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
2 50 mm S5 . ) 60 x 60 x 16 mm S5 ) )

wisselstift wisselstift

GPF9854 A3 0400 S5 GPF9858 A3 0400 S5
GPF9860 A3 GPF9853 A3
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
2 60 x16 mm S5 ) ) @ 52 x16 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift
GPF9860 A3 0400 S5 GPF9853 A3 0400 S5
GPF9857 A3 GPF9859 A3
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
765 mm S5 ' ) @52 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift
(@)
O
n
()
O
2
>
©)
Q GPF9857 A3 0400 S5 GPF9859 A3 0400 S5
L
o
O
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G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPF9851 A3 Knop vast per stuk met
53 x 53 x 16 mm wisselstift

GPF9851 A3 0400

GPF CombiVari veiligheidsknoppen

GPF bouwbeslag
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GPF bouwbeslag

100

€120

Kies uw set rozetten

(D) +(2) GPFa391 A3 5199
254 x10 mm

00

(1) GPF9391 A3 0199 (2) GPF9392 A3 1199

(1) +(2) GPF392 A3 5199
254 x10 mm

Q0

(1) GPF9392 A3 0199 (2) GPF9392 A3 1199

(D +(2) cpro3se A3 sI99
54 x 54 x10 mm

(D +(2) cpra3s7 A3s199
54 x 54 x10 mm

(1) GPF9387 A3 0199 (2) GPF9387 A3 1199

Met kerntrekbeveiliging
extra veiligheid!

De eis van het Politie Keurmerk Veilig Wonen
(PKVW) schrijft voor nieuwbouw en bestaande

bouw kerntrekbeveiliging voor.

@ Massief

Alle veiligheidsrozetten zijn van
massief roestvast staal.

@ www.tenhulscher.nl

(1) GPF9386 A3 0199 (2) GPF9387 A3 1199

(D +(2) GPF9393 A3 5199
254 x10 mm

-

(1) GPF9393 A3 0199 (2) GPF9392 A3 1199

(D +(2) cprg3ss A3 sI99
54 x 54 x 10 mm

(1) GPF9388 A3 0199 (2) GPF9387 A3 1199

@ Extra bevestigingssets

Veiligheidsrozetten

) o

Art. nr. Deurdikte t/m

AG0302 44 mm Meegeleverd
AG0303 54 mm Meegeleverd
AG0304 64 mm

AG0306 74 mm

AG0307 84 mm

AG0308 94 mm




. ® O Knop vast % ® A‘A
@inivari © ® o =Y

GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

C
o
o
GPF9822 A3 GPF9823 A3 GPF9825 A3 [ON
@63 mm @70 mm @ 70 x 70 mm op rozet 8
53 x53x8 mm ~
—
)
[0}
O
—
o
o
>
GPF9822 A3 0400 63 63 GPF9823 A3 0400 70 70 GPF9825 A3 0400 ‘ 70 ‘ 53
GPF9829 A3 GPF3045 A3 GPF3046 A3 GPF3047 A3
2 65 mm op rozet 2 70 mm Hipi Deux op rozet @ 50 mm Hipi Deux op rozet @ 50 mm Hipi Deux+ op rozet @ 50 mm
91 mm 103 mm 105,5 mm
0 © S @ Cemm o ® mmm o ©
GPF9829 A3 0400 ‘ 65 ‘ 70 GPF3045 A3 0400-05 ‘ 50 GPF3046 A3 0400-05 ‘ 50 GPF3047 A3 0400-00 ‘ 50
CC1001 0603 GPF9830 A3 0000
345 x 86 mm | Briefplaat binnen 340 x 77 x 7 mm - briefplaat met valklep
IS
1S
S
o
S
[
0]
O
1 280 mm 1 %
©)
O
L
o
O
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Deurbellen

Huisnummers

GPF bouwbeslag

102

GPF9826 A3 1100
50 x 8 mm

GPF9827 A3 1100
50 x 8 mm

GPF9826 A3 1101
70 x 32 x10 mm

GPF9827 A3 1101
70 x 32 x10 mm

GPF9800
116 mm /150 mm /200 mm / 250 mm / 400 mm

0123456789
a . fa . fa.

M

GPF9800 A3 0150-0

GPF9800 A3 0150-1

GPF9800 A3 0150-2

GPF9800 A3 0150-3

GPF9800 A3 0150-4

GPF9800 A3 0150-5

GPF9800 A3 0150-6

GPF9800 A3 0150-7

GPF9800 A3 0150-8

GPF9800 A3 0150-9

150 mm

150 mm

150 mm

1560 mm

1560 mm

150 mm

150 mm

150 mm

1560 mm

150 mm

GPF9800 A3 0200-0

GPF9800 A3 0200-1

GPF9800 A3 0200-2

GPF9800 A3 0200-3

GPF9800 A3 0200-4

GPF9800 A3 0200-5

GPF9800 A3 0200-6

GPF9800 A3 0200-7

GPF9800 A3 0200-8

GPF9800 A3 0200-9

abcd

GPF9826 A3 1102
50 x 50 x 8 mm

GPF9827 A3 1102
50 x 50 x 8 mm

200 mm GPF9800 A3 0250-0 250 mm
200 mm GPF9800 A3 0250-1 250 mm
200 mm GPF9800 A3 0250-2 250 mm
200 mm GPF9800 A3 0250-3 250 mm
200 mm GPF9800 A3 0250-4 250 mm
200 mm GPF9800 A3 0250-5 250 mm
200 mm GPF9800 A3 0250-6 250 mm
200 mm GPF9800 A3 0250-7 250 mm
200 mm GPF9800 A3 0250-8 250 mm
200 mm GPF9800 A3 0250-9 250 mm
At/mD
GPF9800 A3 0116-A 16 mm
GPF9800 A3 0156-B 156 mm
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GPF9826 A3 1104
70 x 32 x 10 mm

GPF9827 A3 1104
70 x 32 x10 mm

GPF9800 A3 0400-0

GPF9800 A3 0400-1

GPF9800 A3 0400-2

GPF9800 A3 0400-3

GPF9800 A3 0400-4

GPF9800 A3 0400-5

GPF9800 A3 0400-6

GPF9800 A3 0400-7

GPF9800 A3 0400-8

GPF9800 A3 0400-9

GPF9800 A3 0116-C

GPF9800 A3 0156-D

d

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

116 mm

156 mm



L Combi(ETie)

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

JEURGREPEN

|

www.tenhulscher.nl

Deurgrepen

GPF bouwbeslag
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A Diameter greep

Bevestiging bestaat ! Lengte

Uit 2 stuks 2B Diameter nek :

Hart op hart

(4] Diameter rozet

c ..
o) Bevestigingen
U) . e
c Houten, kunststof en aluminium deuren GPFOI1 Bevestiging standaard meegeleverd
-_g) Enkelzijdigg blinde mo_nt_age - voor één deur- Standaard meegeleverd
g greep - blinde bevestiging Onls o ¢ g
L g
- ?%_ GPF9960 BB 000A 16 mm GPF9500 A3 0270-20 20 270 250
© iy O
o L - GPF9960 BB 000B 20,22, 25,
) 30,3238 GPF9500 A3 0320-20 20 320 300
—
23
8 Enkelzijdige montage - door de deur GPF9500 A3 0370-20 20 370 350
&)
> Dn/8 GPF9500 A3 0420-20 20 420 400
GPF9957 A3 EB 0000 2, 22, 23, GPF9500 A3 0325-25 25 325 300
30,32, 38
GPF9500 A3 0375-25 25 375 350
Houten deuren GPF9500 A3 0425-25 25 425 400
Enkelzijdige montage met rozet - voor €én deurgreep
Bafs GPF9500 A3 0332-32 32 332 300
T GPF9969 A3EBI9  19x2 mm
prm— GPF9500 A3 0382-32 32 382 350

o

c y GPF9969 A3 EB22 22x2 mm

GPF9500 A3 0632-32 32 632 600
GPF9969 A3 EB27 27x2 mm
D
.

GPF9969 A3 EB35 35x2 mm GPF9500 A3 0832-32 32 832 800

GPF9500 A3 1038-38 38 1038 1000

o0 ?a/8 GPF9500 A3 1238-38 38 1238 1200
GPF9970 A3 EB24 24x24x2 mm

- GPF9970 A3 EB32 32x32x2 mm

GPF10 Bevestiging standaard meegeleverd
Glazen deuren
Dubbelzijdige montage - voor twee deurgrepen - met rozet @A ! g
@n/B
GPF9505 A3 0300-22 22 300 200
— ek GPF9969 A3DBI9  19x2 mm
= k= GPF9505 A3 0400-22 22 400 300
GPF9969 A3DB22  22x2 mm
GPF9505 A3 0500-22 22 500 350
GPF9969 A3DB27  27x2mm
PF9505 A3 0600-22 22 00 400
GPF9969 A3DB35  35x2mm GPF9S05 A3 06 6
GPF9505 A3 0800-22 22 800 600
NG GPF9505 A3 0300-30 30 300 200
GPF9970 A3 DB24 24x24x2 mm GPF9505 A3 0400-30 30 400 300
GPF9970 A3 DB32 32x32x2 mm GPF9505 A3 0500-30 30 500 350
GPF9505 A3 0600-30 30 600 400
GPF9505 A3 0800-30 30 800 600
GPF9505 A3 1000-30 30 1000 800
GPF9505 A3 1200-30 30 1200 1000
(®))
O
T GPF9505 A3 1400-30 30 1400 1200
(0]
-g GPF9505 A3 1600-30 30 1600 1400
>
o GPF9505 A3 1800-30 30 1800 1600
O
'a_'- GPF9505 A3 2000-30 30 2000 1800
O
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GP

GPFl16

GPF1I

GPF9510 A3 0198-16

GPF9510 A3 0230-16

GPF9510 A3 0300-20

GPF9510 A3 0350-20

GPF9510 A3 0450-20

GPF9510 A3 0350A-25

GPF9510 A3 0350B-25

GPF9510 A3 0450-25

GPF9510 A3 0500-25

GPF9510 A3 0450-32

GPF9510 A3 0500-32

GPF9510 A3 0640-32

GPF9510 A3 0810-32

GPF9510 A3 0810-38

GPF9510 A3 1200-38

GPF9510 A3 1400-38

GPF9510 A3 1600-38

GPF9510 A31800-38

GPF9510 A3 2000-38

GPF9515 A3 0300-22

GPF9515 A3 0400-22

GPF9515 A3 0500-22

GPF9515 A3 0600-22

GPF9515 A3 0800-22

GPF9515 A3 0300-30

GPF9515 A3 0400-30

GPF9515 A3 0500-30

GPF9515 A3 0600-30

GPF9515 A3 0800-30

GPF9515 A3 1000-30

GPF9515 A3 1200-30

GPF9515 A3 1400-30

GPF9515 A3 1600-30

GPF9515 A3 1800-30

GPF9515 A3 2000-30

20
20
20
25
25
25
25
32
32
32
32
38
38
38
38
38

38

(4]

22

22

22

22

22

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

~ @Iivari ©

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Bevestiging standaard meegeleverd

t
198
230

300

450

350

450
500
450
500
640
810
810
1200
1400
1600
1800

2000

Bevestiging standaard meegeleverd

t
300
400

500

800
300
400

500

800
1000
1200
1400
1600
1800

2000

128

160

200

250

350

250

300

350

350

350

440

A30

A30

1000

1200

1400

1600

1800

278

378

478

578

778

270

370

470

570

770

970

n7o0

1370

1570

1770

1970

GPFI9

GPF13/14

@ www.tenhulscher.nl

GPF9520 A3 0144-16

GPF9520 A3 0176-16

GPF9520 A3 0320-20

GPF9520 A3 0370-20

GPF9520 A3 0420-20

GPF9520 A3 0325-25

GPF9520 A3 0350-25

GPF9520 A3 0375-25

GPF9520 A3 0425-25

GPF9520 A3 0432-32

GPF9520 A3 0632-32

GPF9520 A3 0832-32

GPF9520 A31032-32

GPF9520 A31232-32

GPF9701 A3 0300

GPF9701 A3 0400

GPF9701 A3 0500

GPF9701 A3 0600

GPF9701 A3 0800

GPF9701 A3 1000

GPF9702 A31200

GPF9702 A3 1400

GPF9702 A31600

GPF9702 A31800

GPF9702 A3 2000

4]

16

16

20

20

20

25

25

25

25

32

32

32

32

32

4]

22

22

22

22

22

22

DA

30

30

30

30

30

Bevestiging standaard meegeleverd

t
144
176
320
370
420

325

375
425
432
632
832
1032

1232

Bevestiging standaard meegeleverd

300

400

500

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

128

160

350

400

400

400

600

1000

1200

278

378

478

578

778

978

170

1370

1570

1770

1970

Deurgrepen

GPF bouwbeslag
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GPF bouwbeslag
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GPFO0714 A3

GPF0714 A3 000A

GPFO714 A3 000B

GPFO714 A3 000C

GPF0714 A3 000D

GPF0714 A3 000E

GPF0714 A3 000F

GPF0710 A3

30x30

40x40

50x50

60x60

70x70

90x90

GPFO715 A3

GPFO715 A3 000A

GPF0715 A3 000B

GPFO715 A3 000C

GPF0715 A3 000D

GPF0716 A3

120x40

120x50

150x50

180x60

GPFO717 A3

GPFQ717 A3 000A 102x51

GPF0708 A3

GPF0710 A3 000A

GPF0710 A3 000B

GPF0710 A3 000C

65

50

40

GPFO716 A3 000A

GPF0716 A3 000B

GPF0716 A3 000C

GPF0716 A3 000D

120x40

120x50

150x50

180x60
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GPF0708 A3 000A 100x50



\ : Linksdraaiend (DIN links)
varl / ‘ Rechtsdraaiend (DIN rechts)

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

(]
O
GPF0721 A3 0000 GPF0724 A3 0000 GPF0730 A3 0000 GPF0731 A3 0000 %
25 x 44 mm 38 x 25 mm 65 mm 10 x 63 mm o
D
—
o]
[0)
ﬁ |
GPF0733 A3 0000 GPF0734 A3 0000 GPF0735 A3 0000
?22[50 | «» 60 ?22/50 | «»85 219 | &85
GPF0733 A3 0000 GPF0738 A3 0000 GPF0739 A3 0000
@22/50 | e 60 220 | &85 @20/50 | 85
GPF0200 A3 0000 GPFO351 A3 GPF0750 A3 0000
214 mm 89 x 96 mm @50 | 793
(@)
i®)
wn
(]
o]
<
5
GPF0351 A3 0500 ‘ 89 x 96 \ 0o
. L
GPF0351 A3 0600 89 x 96 / ?5
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&

'MPHGN[‘ ”
BLEND

ANASTASIUS GOLLECTIE

UL HINTSH A4

Laat de kurken maar knallen! De finish Champagne blend zorgt

voor een klein feestje, telkens als u de deur opent. Deze lichtste
kleur van de Anastasius Collectie heeft een beige tint die verkre-
gen wordt door een hoogwaardige poedercoating. De metallic
afwerking zorgt voor een glimmertje. Dankzij de UV-bescherming
en het kwalitatieve basismateriaal RVS kunnen deurkrukken in
Champagne blend ook buiten gemonteerd worden.

GPFI1315 A4 0100-00

g e

= o
.qg,;-._;«zw@"‘"’

GPF9800 A4 0250-4




GPF1315 A4 0100

GPF1120 A4 0100




Deurkrukken

[

GPF bouwbeslag

Kies uw deurkruk

Aka

L-model 19 mm

GPF1000 A4 0100 paar

GPF1000 A4 0200 links/rechts

Zaki+

GPF1302 A4 0100 paar

GPF1302 A4 0200 links/rechts

Kuri

GPF2080 A4 0100 paar

GPF2080 A4 0200 ‘ links/rechts

Raa

GPF3160 A4 0100 paar
GPF3160 A4 0200 links
GPF3160 A4 0300 rechts

Toi

L-model haaks 19 mm

GPF1015 A4 0100 paar

GPFI015 A4 0200 links/rechts

~
~
I Q

GPF1308 A4 0100 paar

GPF1308 A4 0200 links/rechts

Tino

F

GPF3085 A4 0100 paar

GPF3085 A4 0200 links/rechts

Tapu

GPF1304 A4 0100 paar

GPF1304 A4 0200 links/rechts
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G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Rua

GPF3112 A4 0100 paar
GPF3112 A4 0200 links
GPF3112 A4 0300 rechts
Kino
GPF1340 A4 0100 paar
GPF1340 A4 0200 links
GPF1340 A4 0300 rechts
Rangi

<=-129 mm -->

T

[S]

w

3

3

M
GPF1314 A4 0100 paar
GPF1314 A4 0200 links/rechts

Pake

GPF1312 A4 0100 paar
GPF1312 A4 0200 links/rechts

@ www.tenhulscher.nl

Umu

Pepe

Piko

GPF3145 A4 0100

GPF3145 A4 0200

GPF1315 A4 0100

GPF1315 A4 0200

®

GPF2060 A4 0100

GPF2060 A4 0200

Meer informatie
vanaf pagina 120

paar

‘ links/rechts

‘ links/rechts

< Ww Gz ->

paar

links/rechts

paar

Deurkrukken

GPF bouwbeslag



Deurkrukken

GPF bouwbeslag

N

Kies uw deurkruk

Hipi

Kruiskruk <-16 mm ->

Hipi Deux

Kruiskruk <16 mm ->

Hipi Deux+

Kruiskruk <= 20 mm ->

Kies uw rozet of schild

GPF1100 A4
@50x8mm

GPF3045 A4 0100

GPF3045 A4 0200

GPF3046 A4 0100

GPF3046 A4 0200

GPF3047 A4 0100

GPF3047 A4 0200

GPF1105 A4
@50x6 mMm

paar

links/rechts

paar

links/rechts

paar

links/rechts

Hipi

103,56 mm

Hipi Deux

103 mm

Hipi Deux+

105,56 mm

<--103,5 mm -->

T

>

3

3

U

M
GPF3040 A4 0100 ‘ paar
GPF3040 A4 0200 ‘ links/rechts

<--103 mm -->

O
>
3
3
M
GPF3041 A4 0100 ‘ paar
GPF3041 A4 0200 ‘ links/rechts
<--105,5 mm -->
?
N
o
3
3
U
y
GPF3042 A4 0100 paar
GPF3042 A4 0200 ‘ links/rechts

Meer informatie vanaf pag. 120

GPF1104 A4
70 x 32 x10 mm
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GPF1102 A4 GPF1101 A4
50 x50 x 8 mm 70 x 32 x10 mm



- @Iilvari O

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Hipi

139,5 mm

<--139 mm -->

?
>
3
3
M
GPF3050 A4 0100 paar
GPF3050 A4 0200 links/rechts
Hipi Deux
139 mm
?
>
3
3
M
GPF3051 A4 0100 paar
GPF3051 A4 0200 links/rechts

Hipi Deux+

141,56 mm

<=-141,5 mm -->

GPF3052 A4 0100 paar

GPF3052 A4 0200 links/rechts

GPF1110 A4 GPF1120 A4 GPF1170 A4
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm

@ www.tenhulscher.nl

< Ww 0z ->

282x40x8,5mm

Stap Elle/

Uw keuzel!

Hip1

Deze populaire modellen jaren 1920-1930
deurbeslag zijn onbeperkt te combineren
en te variéren met alle GPF rozetten en

schilden. Ook verkrijgbaarials raambeslag.

B GPF3045 A4 0100

Q GPF 1104 A4 0100

GPF1115 A4 GPF1125 A4 GPF1175 A4
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm

Deurkrukken

GPF bouwbeslag



O  «nop
Voor u samengesteld ® e

C
9
~ . Knop vast+draaibaar per stuk met
= S1 ‘ Knop draaibaar per stuk S2 ‘ Knop vast per stuk met knopvastzetter SbH ‘ wisselstift
~
o
o
C
hZ = .
1 1
=
] | = (==t
= &
1 1
Geschikt voor een combinatie van Geschikt voor een enkele knopkruk. Geschikt voor een combinatie van
knopkruk met deurkruk of knopkruk. knopkruk met deurkruk.
“ 53x53 50x50 “ 60x60 50x50 52 50
GPF9948A40200-02 Draaibaar links S1 GPF9950A40200-02 Draaibaar links S1 GPF9952A40200-00 Draaibaar S1
GPF9948A40300-02 Draaibaar rechts S1 GPF9950A40300-02 Draaibaar rechts S1 GPF9952A40400-00 Vast S2
GPF9948A40400-02 Vast S2 GPF9950A40400-02 Vast S2 GPF9852A40400-00 Vast S5
GPF9856A40400-02 Vast S5 GPF9858A40400-02 Vast S5
~ 60 50 55 50 50 50
GPF9865A40200-00 Draaibaar S1 GPF9953A40200-00 Draaibaar S1 GPF9954A40200-00 Draaibaar S1
GPF9865A40400-00 Vast S2 GPF9953A40400-00 Vast S2 GPF9954A40400-00 Vast S2
GPF9860A40420-00 Vast links S5 GPF9853A40420-00 Vast links S5 GPF9854A40400-00 Vast S5
GPF9860A40430-00 Vast rechts S5 GPF9853A40430-00 Vast rechts S5
85 50 ” 52 50 65 50
(@)}
S
w
8 GPF9957A40200-00 Draaibaar S1 GPF9959A40200-00 Draaibaar S1 GPF9951A40200-00 Draaibaar S1
> GPF9957A40400-00 Vast S2 GPF9959A40400-00 Vast S2 GPF9951A40400-00 Vast S2
(o]
f GPF9857A40400-00 Vast S5 GPF9859A40400-00 Vast 513 GPF9851A40400-00 Vast S5
o
O
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B Combi(ZiTe} Stap €L e/

HET FLEXIBELE DEURBESLAG Uw keuzel




Kies uw knopkruk

53 x 53 x16 mm

4
( J

Kies uw rozet of schild

Knopkrukken

GPF bouwbeslag

>

GPF9950 A4
S1 Knop draaibaar per stuk 60 x 60 x 16 mm S Knop draaibaar per stuk
GPF9948 A4 0200 S1 I GPF9950 A4 0200 S1
GPF9865 A4
S Knop draaibaar per stuk @ 60 x16 mm Sl Knop draaibaar per stuk
GPF9952 A4 0200 Sl GPF9865 A4 0200 Sl
GPF9954 A4
S1 Knop draaibaar per stuk 250 mm S1 Knop draaibaar per stuk
GPF9954 A4 0200 S1

GPF9953 A4 0200 S1

Meer informatie vanaf pag. 120

GPF1105 A4 GPF1104 A4 GPF1102 A4 GPF1101 A4
@50x6 mMm 70 x 32 x10 mm 50 x50 x 8 mm 70 x 32 x10 mm
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Stap Elle/

Uw keuzel

GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

C
Q
GPF9957 A4 i
% 65 mm S1 Knop draaibaar per stuk S
~
o
O
C
7
GPF9957 A4 0200 S1
GPF9959 A4
52 mm S Knop draaibaar per stuk
GPF9959 A4 0200 S1
GPF9959 A4
@ 52 mm S Knop draaibaar per stuk
GPF9959 A4 0200 S1
(@)
i)
(%2
o
O
2
>
o
O
a
GPFI1110 A4 GPF1120 A4 GPF1170 A4 GPF1115 A4 GPF1125 A4 GPF1175 A4 0}
169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm 169 x 46 x 8,5 mm 218 x 40 x 8,5 mm 282x40x8,5mm
@ www.tenhulscher.nl
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@ Inclusief bevestiging

c
[0}
Y4
Vs
>
[l
L3 L3
2 Vaste deurknop monteren (SItUCItIe 2)
V4
Wilt u een vaste deurknop monteren op uw massieve deur?
Ontdek in drie stappen hoe u deze bevestigt.
r: \\\\\\\\\\\\\\\\\\\
1. Monteer de rozet met vastgelaste knopvastzetter op de i el Tl
deur middels meegeleverde schroeven. i \\\\ e T P
| ~—-—__-"
2. Klik de cover op het onderrozet. Zorg er daarbij voor dat i T i
! I I
de kleine uitsparing aan de onderkant zit, uit het zicht. i ' |
| ) |
3. Schuif een vlakke ring op de knopvastzetter en bevestig ! E i
1
vervolgens de vaste knop middels een inbusbout. i E i
: !f ’ L
] |
) |
I |
) |
I (
] |
] |
] |
] |
] |
) |
I |
) |
I (
) |
.l ) |
) |
] |
] |
] |
] |
) |
I |
) |
I (
] |
] |
] |
: .
)
| 2 o
| I (
I ) |
Il ) |
I ) |
Il ] |
I ] |
' .
]
! b
L Lo
~~o ] |
3 T~ 1 |
~~o | |
T~ | |
~~<_ | |
~~_ | |
P
Tl
GPF1100 A4 GPF1102 A4 GPF1105 A4 GPF1101 A4 GPF1104 A4
@50 x8 mm 50 x 50 x 8 mm 250 x6 mm 70 x 32 x 10 mm 70 x 32 x 10 mm
(o)
i}
n
0]
O
=
>
O
O
L GPF1100 A4 0400 GPFI1102 A4 0400 GPFI1105 A4 0400 GPF1101 A4 0400 GPF1104 A4 0400
(O]
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GPF

GPFI1110 A4
169 x 46 x 8,5 mm

GPF1115 A4
169 x 46 x 8,5 mm

Vari

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPFI110 A4 0400

GPFI1110 A4 0401

GPFI110 A4 0411

GPFI110 A4 0432

GPFI110 A4 0442

GPFI115 A4 0400

GPFI115 A4 0401

GPFI115 A4 0411

GPFI1I5 A4 0432

GPFI1115 A4 0442

156
R72
Q55
Q72

156
R72
Q55
Q72

GPF1120 A4
218 x 40 x 8,5 mm

GPF1125 A4
218 x 40 x 8,5 mm

GPF1120 A4 0400

GPF1120 A4 0401

GPF1120 A4 0411

GPF1120 A4 0432

GPF1120 A4 0442

GPF1125 A4 0400

GPF1125 A4 0401

GPF1125 A4 0411

GPF1125 A4 0432

GPF1125 A4 0442

@ www.tenhulscher.nl

156
R72
Q55
Q72

156
R72
Q55
Q72

R Sleutelgat

Q Profielcilinder

® vrij/ bezet

GPF1170 A4
282 x 40 x 8,5 mm

GPF1175 A4
282 x40 x 8,5 mm

GPF1170 A4 0400

GPF1170 A4 0401

GPF1170 A4 0411

GPF1170 A4 0432

GPF1170 A4 0442

GPF1175 A4 0400

GPF1175 A4 0401

GPF1175 A4 0411

GPF1175 A4 0432

GPF1175 A4 0442

156
R72
Q55
Q72

156
R72
Q55
Q72

Knopkrukken

GPF bouwbesl|



Rozetten & accessoires

GPF bouwbeslag

120

€120

Kies uw rozet of schild

GPF1100 A4
Z50x8 mm - 238 mm
Dubbelverend

GPF1100 A4 0100

GPF1100 A4 0200

GPF1102 A4
50x 50 x 8 mm - °238 mm
Enkelverend

GPF1102 A4 0100

GPF1102 A4 0200

GPF1102 A4 0300

GPF1105 A4
Z50x6 mm - >°38 mm
Enkelverend

GPF1105 A4 0100

GPF1105 A4 0200

GPF1105 A4 0300

GPF1101 A4
70 x 32x10 mm
Enkelverend

GPF1101 A4 0902
70 x 32 x 10 mm

GPF1101 A4 0910
70 x 32 x10 mm
[©18 mm

GPF1101 A4 0100
GPF1101 A4 0200

GPF1101 A4 0300

) stiftmaat

oo Hart op hart

paar

links/rechts

paar
links

rechts

paar
links

rechts

paar
links

rechts

GPFI1100 A4 0900
? 50 x 8 mm

GPF1100 A4 0901
Z50 x 8 mm

GPF1100 A4 0902
@50 x 8 mm

GPF1102 A4 0900
50 x 50 x 8 mm

GPF1102 A4 0901
50 x 50 x 8 mm

GPF1102 A4 0902
50 x 50 x 8 mm

GPF1105 A4 0900
Z50 x 6 mm

GPF1105 A4 0901
Z50 x 6 mm

GPF1105 A4 0902
@50 x 6 mm

GPF1104 A4

70 x 32x10 mm

Enkelverend

@ www.tenhulscher.nl

0 06 EN ©06©

@ Inclusief bevestiging

GPF1100 A4 0910
Z50 x 8 mm
[©] 8 mm

GPF1102 A4 0910
50 x 50 x 8 mm
[©] 8 mm

GPF1I05 A4 0910
?50 x 6 mm
[©] 8 mm

GPF1104 A4 0902
70 x 32 x10 mm

GPF1104 A4 0910
70 x 32 x10 mm

[©18 mm
GPF1104 A4 0100 paar
GPF1104 A4 0200 links
GPF1104 A4 0300 rechts
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HET FLEXIBELE DEURBESLAG Uw keuze!
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Schilden

GPF bouwbeslag

122

Kies uw rozet

GPF1110 A4
169 x 46 x 8,5 mm
Enkelverend

of schild

Paar

GPFIN15 A4
169 x 46 x 8,5 mm
Enkelverend

GPF1110 A4 0100

GPF1110 A4 0101

GPFI1110 A4 0132

GPFIN10 A4 0142

GPFI1110 A4 0855

GPFI110 A4 0857

GPFI1110 A4 0863

GPF1110 A4 0872

Paar

GPFI115 A4 0100

GPF1115 A4 0101

GPFI115 A4 0132

GPFI15 A4 0142

GPF1115 A4 0855

GPFI1115 A4 0857

GPFIN15 A4 0863

GPFI1115 A4 0872

156
Q55
Q72

©s5
@57
®e3
@72

156
Q55
Q72

©55
®s7
®e3
©72

Linkswijzend

GPF1110 A4 0200

GPFI110 A4 0201

GPF1110 A4 0232

GPFI110 A4 0242

Rechtswijzend

GPFI1110 A4 0300

GPFI110 A4 0301

GPFI1110 A4 0332

GPFI1110 A4 0342

Linkswijzend

GPFIN5 A4 0200

GPFI115 A4 0201

GPFIN5 A4 0232

GPFIN5 A4 0242

Rechtswijzend

GPFI115 A4 0300

GPFIN5 A4 0301

GPFIN5 A4 0332

GPFI115 A4 0342

@ www.tenhulscher.nl

156
Q55
Q72

56
Q55
Q72

156
1921
Q72

156
Q55
Q72

218 x 40 x 8,5 mm

Paar

GPF1120 A4 0100

GPF1120 A4 0101

GPF1120 A4 0132

GPF1120 A4 0142

GPF1120 A4 0855

GPF1120 A4 0857

GPF1120 A4 0863

GPF1120 A4 0872

218 x 40 x 8,5 mm

Paar

GPF1125 A4 0100

GPF1125 A4 0101

GPF1125 A4 0132

GPF1125 A4 0142

GPF1125 A4 0855

GPF1125 A4 0857

GPF1125 A4 0863

GPF1125 A4 0872

@ Inclusief bevestiging

156
Q55
Q72

(O35
@57
[OF:X]
@72

156
Q55
Q72

©s5
®s7
®e63
©72

Linkswijzend

GPF1120 A4 0200

GPF1120 A4 0201

GPF1120 A4 0232

GPF1120 A4 0242

Rechtswijzend

GPF1120 A4 0300

GPF1120 A4 0301

GPF1120 A4 0332

GPF1120 A4 0342

Linkswijzend

GPF1125 A4 0200

GPF1125 A4 0201

GPF1125 A4 0232

GPF1125 A4 0242

Rechtswijzend

GPF1125 A4 0300

GPF1125 A4 0301

GPFN125 A4 0332

GPF1125 A4 0342

156
Q55
Q72

56
Q55
Q72

156
Q55
Q72

156
Q55
Q72



R Sleutelgat

Q Profielcilinder

GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG ® Vrij/bezet

c
S
GPF1170 A4 =
c
282 x40 x 8,5 mm 8
Enkelverend
Paar Linkswijzend
GPF1170 A4 0100 GPF1170 A4 0200
GPF1170 A4 0101 156 GPF1170 A4 0201 156
GPF1170 A4 0132 Q55 GPF1170 A4 0232 1921
GPFI1170 A4 0142 Q72 GPF1170 A4 0242 Q72
Rechtswijzend
GPF1170 A4 0855 ©55 GPF1170 A4 0300
GPF1170 A4 0857 ®©57 GPF1170 A4 0301 156
GPF1170 A4 0863 ® 63 GPF1170 A4 0332 1921
GPF1170 A4 0872 ®©72 GPF1170 A4 0342 Q72
GPF1175 A4
282 x 40 x 8,5 mm
Enkelverend
Paar Linkswijzend
GPF1175 A4 0100 GPF1175 A4 0200
___________________ GPFI1175 A4 0101 156 GPF1175 A4 0201 156
11 x I_ GPFI175 A4 0132 Q55 GPFI175 A4 0232 Q55
GPF1175 A4 0142 Q72 GPF1175 A4 0242 Q72
Rechtswijzend
GPF1175 A4 0855 © 55 GPF1175 A4 0300
GPF1175 A4 0857 ®©57 GPF1175 A4 0301 156
GPFI175 A4 0863 ©63 GPF1175 A4 0332 Q55 g’
o
GPF1175 A4 0872 ®72 GPF1175 A4 0342 Q72 8
s
>
(@]
O
L
o
(©)

@ www.tenhulscher.nl



1 ) stiftmaat

Kies uw draaikiepmechanisme

@ Inclusief bevestiging

ok
) ® ®
7 GPFI130 A4 GPFII31 A4 GPF9250 A4 & GPF9252 A4 &
_g 65 x 30 x12 mm 65 x 30 x 12 mm 83 x 34 x 31mm SKG 83 x34x31mm SKG
O
O
o
|.. |..
GPF1130 A4 0032 [©] 32 mm GPF1131 A4 0032 [©] 32 mm GPF9250 A4 0032 [©] 32 mm GPF9252 A4 0032 [©] 32 mm
GPF1130 A4 0040 [©] 40 mm GPF1131 A4 0040 [©] 40 mm GPF9250 A4 0040 [©] 40 mm GPF9252 A4 0040 [©] 40 mm
GPF1130 A4 0060 ‘ [©] 65 mm GPF1131 A4 0060 [©] 65 mm GPF9250 A4 0060 ‘ [©] 65 mm GPF9252 A4 0060 [©] 65 mm
@ Over de krukstift ]
Ons draaikiepmechanisme heeft een stift met een
verloop van 8 mm naar 7 mm. Zo past de achterste T [ ]
stift van 7 mm altijd in het raammechanisme. Op 8 Il 1 ’ I
de voorste 8 mm stift kan een raamkruk of een GPF
CombiVari deurkruk gemonteerd worden. ]
Kies uw raamkruk
Toi raamkruk Zaki+ raamkruk Zika raamkruk
L-model haaks 19mm
35 35
- - - -
‘ PN
- \ \
@ @
o o
(@) | B L
O 19 10
wn - - [l
(0]
O
2
8 Extra kort, 35 mm Extra kort, 35 mm Extra kort, 35 mm
O
L
% GPF1015 A4 K200 links/rechts GPF1302 A4 K200 links/rechts GPF1308 A4 K200 links/rechts

@ www.tenhulscher.nl
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~ @Iivari ©

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Stap Elle/

Uw keuzel

@ SKG*** Veiligheidsbeslag

Met onze GPF krukken voldoet de combinatie aan

de hoogste norm voor inbraakwerendheid.

GPF1308 A4 K200

GPF9252 A4 0032

www.tenhulscher.nl
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O
L
o
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Volledige keuzevrijheid in het samenstellen
van veiligheidsdeurbeslag en -raambeslag

amzo || GE[ZO

Kies uw set schilden E Kies uw voordeurknop

P

Stap ele

Kies uw voordeurknop

i
i

GPF bouwbeslag

> Zie pagina 132

[}
o



€= 0

Uw keuze!

B Combi(Clie ]

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

®

a/
D
POLITIE
KEURMERK
VEILIG
WONEN

SKG

Deurkrukken vindt u

vanaf pagina 110.

GPF CombiVari

€= 0

Uw keuze!

@ www.tenhulscher.nl

GPF bouwbeslag




1

Kies uw set schilden

c
[©)
i) GPF9308 GPF9845
-
[3)
% Buitenschild Buitenschild
e} 248 x 52 x 11 mm 248 x 52 x 1l mm
[0)
c
9 Binnenschild Binnenschild
‘© 248 x 52 x 8 mm 248 x 52 x 8 mm
>
o
[0)
(9p]
Paar Paar
GPF9308 A4 032 Q55 GPF9845 A4 032 1921
GPF9308 A4 042 Q72 GPF9845 A4 042 Q72
GPF9308 A4 062 Q92 GPF9845 A4 062 Q92
GPF9318 GPF9312
Buitenschild Buitenschild
248 x 52 x 11 mm 248 x 52 x 11 mm
Binnenschild Binnenschild
248 x 52 x 8 mm 248 x 52 x 8 mm
Paar Paar
GPF9318 A4 032 Q55 GPF9312 A4 032 Q55
GPF9318 A4 042 Q72 GPF9312 A4 042 Q72
GPF9318 A4 062 Q92 GPF9312 A4 062 Q92
GPF9328 GPF9338
Buitenschild Buitenschild
257 x 35 x 11 mm 257 x 35 x 11 mm
Binnenschild Binnenschild
257 x 35 x 8 mm 257 x 35 x 8 mm
(@)
i)
wn
) Paar Paar
O
% GPF9328 A4 042 Q72 GPF9338 A4 042 Q72
(@]
f GPF9328 A4 062 Q92 GPF9338 A4 062 Q92
o
Q)

@ www.tenhulscher.nl
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G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPF9852 A4 0400

GPF9328 A4 042

c
0]
S
=
o
(9}
(%]
i)
Q
<
2
o
>
=
o)
w

De cilinder mag maximaal
12mm uitsteken.

@ Extra bevestigingssets

I . Veiligheidsschilden / Veiligheidsschilden
Veiligheidsschilden .‘.___..-_ . met knop vast buiten - cruk | kruk e 5
: . ) I -
2x M8 1xM6 _—-""'_! S | kruk ), .‘/
Art. nr. Deurdikte t/m AGO0316 44 mm AG0317 44 mm
— ] [
AG0333° 44 mm & AG0321 54 mm AG0322 54 mm
o
AG0334" 54 mm U AG0313 64 mm IRRN AGO0314 64 mm ke
- (2}
AGO0335 64 mm AG0326 74 mm AG0327 74 mm 8
AG0336 74 mm AGO311 84 mm AGO0323 84 mm >
©)
AG0337 84 mm AGO0312 94 mm AG0324 94 mm ﬁ
o
AGO0338 94 mm (O]
‘Standaard meegeleverd

@ www.tenhulscher.nl
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2

Kies uw voordeurknop

GPF9852 A4 GPF9856 A4
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met

2 52 x16 mm S5 ) ) 53 x 53 x 16 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift

GPF9852 A4 0400 S5 GPF9856 A4 0400 S5

GPF CombiVari veiligheidsknoppen

GPF9854 A4 GPF9858 A4
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met

2 50 mm S5 ) ) 60 x 60 x 16 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift

GPF9854 A4 0400 S5 GPF9858 A4 0400 S5
GPF9860 A4 GPF9853 A4
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
2 60 x16 mm S5 ) ) @ 52 x16 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift
GPF9860 A4 0400 S5 GPF9853 A4 0400 S5
GPF9857 A4 GPF9859 A4
Knop vast per stuk met Knop vast per stuk met
765 mm S5 . ) @52 mm S5 ) )
wisselstift wisselstift
(@)
O
n
()
O
2
>
©)
Q GPF9857 A4 0400 S5 GPF9859 A4 0400 S5
L
o
O

@ www.tenhulscher.nl
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GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

GPF9851 A4 Knop vast per stuk met

53 x53x16 mm S5 wisselstift

GPF9851 A4 0400

C
()
o
Q
(@]
C
V4
(2]
ke
()]
c
=
‘©
>
o
>
O
=
(@]
O
L
o
[0

Stap Elle/

Uw keuze!

GPF bouwbeslag

@ ‘ GPF9852 A4 0400

‘ GPF9318 A4 042




iVari set veiligheidsrozetten

GPF Com

GPF bouwbeslag

132

€120

Kies uw set rozetten

(D +(2) GPF9392 A4 5199
254 x10 mm

(1) GPF9392 A4 0199 (2) GPF9392 A4 1199

(D +(2) ©PF93s7 A4s199
54 x 54 x 10 mm

(1) GPF9387 A4 0199 (2) GPF9387 A4 1199

D+ ©PF391 A4 5199
254 x10 mm

(1) GPF9391 A4 0199 (2) GPF9392 A4 1199

(D +(2) cPro3se A4s199
54 x 54 x 10 mm

(1) GPF9386 A4 0199 (2) GPF9387 A4 1199

Met kerntrekbeveiliging
extra veiligheid!

De eis van het Politie Keurmerk Veilig Wonen

(PKVW) schrijft voor nieuwbouw en bestaande

bouw kerntrekbeveiliging voor.

@ Massief

Alle veiligheidsrozetten zijn van
massief roestvast staal.

@ www.tenhulscher.nl

(1D+(2) ©PF9393 A4 5199
254 x10 mm

(1) GPF9393 A4 0199 (2) GPF9392 A4 1199

(D +(2) cpro3ss A4s199
54 x 54 x10 mm

(1) GPF9388 A4 0199 (2) GPF9387 A4 1199

@ Extra bevestigingssets

Veiligheidsrozetten

2x M5

Art. nr. Deurdikte t/m

AG0302 44 mm Meegeleverd
AG0303 54 mm Meegeleverd
AG0304 64 mm

AG0306 74 mm

AG0307 84 mm

AG0308 94 mm



O ‘ Knop vast % ®4
MIarl (o] © s = )

G HET FLEXIBELE DEURBESLAG

C
o
o
GPF9822 A4 GPF9823 A4 GPF9825 A4 [ON
@63 mm @70 mm @ 70 x 70 mm op rozet 8
53 x53x8 mm ~
—
)
: [0}
O
—
o
o
>
GPF9822 A4 0400 63 63 GPF9823 A4 0400 70 70 GPF9825 A4 0400 ‘ 70 ‘ 53
GPF9829 A4 GPF3045 A4 GPF3046 A4 GPF3047 A4
2 65 mm op rozet 2 70 mm Hipi Deux op rozet @ 50 mm Hipi Deux op rozet @ 50 mm Hipi Deux+ op rozet @ 50 mm
91 mm 103 mm 105,5 mm
0 ® AR ) L) omm
GPF9829 A4 0400 ‘ 65 ‘ 70 GPF3045 A4 0400-05 ‘ 50 GPF3046 A4 0400-05 ‘ 50 GPF3047 A4 0400-00 ‘ 50
CC1001 0603 GPF9830 A4 0000
345 x 86 mm | Briefplaat binnen 340 x 77 x 7 mm - briefplaat met valklep
[} ]
IS
1S
. 9
o
S
[
0]
O
1 280 mm 1 %
©)
O
L
o
O
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Deurbellen

Huisnummers

GPF bouwbeslag

GPF9826 A4 1100
50 x 8 mm

GPF9827 A4 1100
50 x 8 mm

GPF9800

GPF9826 A4 1101
70 x 32 x10 mm

GPF9827 A4 1101
70 x 32 x10 mm

116 mm /150 mm /200 mm / 250 mm / 400 mm

d

GPF9800 A4 0150-0

GPF9800 A4 0150-1

GPF9800 A4 0150-2

GPF9800 A4 0150-3

GPF9800 A4 0150-4

GPF9800 A4 0150-5

GPF9800 A4 0150-6

GPF9800 A4 0150-7

GPF9800 A4 0150-8

GPF9800 A4 0150-9

150 mm

150 mm

150 mm

1560 mm

1560 mm

150 mm

150 mm

150 mm

1560 mm

150 mm

d

GPF9800 A4 0200-0

GPF9800 A4 0200-1

GPF9800 A4 0200-2

GPF9800 A4 0200-3

GPF9800 A4 0200-4

GPF9800 A4 0200-5

GPF9800 A4 0200-6

GPF9800 A4 0200-7

GPF9800 A4 0200-8

GPF9800 A4 0200-9

GPF9826 A4 1102
50 x 50 x 8 mm

GPF9827 A4 1102
50 x 50 x 8 mm

d

XL
200 mm GPF9800 A4 0250-0 250 mm
200 mm GPF9800 A4 0250-1 250 mm
200 mm GPF9800 A4 0250-2 250 mm
200 mm GPF9800 A4 0250-3 260 mm
200 mm GPF9800 A4 0250-4 250 mm
200 mm GPF9800 A4 0250-5 250 mm
200 mm GPF9800 A4 0250-6 250 mm
200 mm GPF9800 A4 0250-7 250 mm
200 mm GPF9800 A4 0250-8 260 mm
200 mm GPF9800 A4 0250-9 250 mm
At/mD
GPF9800 A4 0116-A 16 mm
GPF9800 A4 0156-B 156 mm

@ www.tenhulscher.nl

GPF9826 A4 1104
70 x 32 x 10 mm

GPF9827 A4 1104
70 x 32 x10 mm

XXL

GPF9800 A4 0400-0

GPF9800 A4 0400-1

GPF9800 A4 0400-2

GPF9800 A4 0400-3

GPF9800 A4 0400-4

GPF9800 A4 0400-5

GPF9800 A4 0400-6

GPF9800 A4 0400-7

GPF9800 A4 0400-8

GPF9800 A4 0400-9

GPF9800 A4 0116-C

GPF9800 A4 0156-D

d

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

116 mm

156 mm



L Combi(ETie)

HET FLEXIBELE DEURBESLAG

JEURGREPEN




A Diameter greep

Bevestiging bestaat ! Lengte
uit 2 stuks 28 Diameter nek

g Hart op hart

(4] Diameter rozet

c ..
o) Bevestigingen
(@) -
c Houten, kunststof en aluminium deuren GPFOI1 Bevestiging standaard meegeleverd
)} - . »
-_g Enkelzijdige blinde montage - voor één deur- Standaard meegeleverd
greep - blinde bevestiging
g N en $ 3
g —
- ?% GPFO960 BB 000A 16 mm GPFS500 A40270-20 20 270 250
0} » .!é
o { ) GPF9960 BB 0008 20,22, 25,
) 30,3238 GPF9500 A4 0320-20 20 320 300
—
=
8 Enkelzijdige montage - door de deur GPF9500 A4 0370-20 20 370 350
&)
n/B GPF9500 A4 0420-20 20 420 400
GPF9957 A4 EB 0000 2, 22, 23, GPF9500 A4 0325-25 25 325 300
30, 32,38
GPF9500 A4 0375-25 25 375 350
Houten deuren GPF9500 A4 0425-25 25 425 400
Enkelzijdige montage met rozet - voor €én deurgreep
Zn/8 GPF9500 A4 0332-32 32 332 300
e GPF9969 A4 EBI9 19x2 mm
o GPF9500 A4 0382-32 32 382 350

e GPF9969 A4EB22  22x2 mm

° GPF9500 A4 0632-32 32 632 600

GPF9969 A4 EB27 27x2 mm

GPEO969 A4EB35  35x2 mm GPF9500 A4 0832-32 32 832 800
GPF9500 A4 1038-38 38 1038 1000
2n/8 GPF9500 A4 1238-38 38 1238 1200
GPF9970 A4 EB24 24x24x2 mm
GPF9970 A4 EB32 32x32x2 mm
Glazen deuren GPF10 Bevestiging standaard meegeleverd
Dubbelzijdige montage - voor twee deurgrepen - met rozet @A ! g
@n/B
GPF9505 A4 0300-22 22 300 200
— k= GPF9969 A4DBI9  19x2 mm
=k=kd= GPF9505 A4 0400-22 22 400 300
o0 GPF9969 A4DB22  22x2 mm
0950 ) 7o GPF9505 A4 0500-22 22 500 350
GPF A4 DB27 X2 mm
GPF9969 A4DB35 | 35x2 rmm GPF9505 A4 0600-22 22 600 400
GPF9505 A4 0800-22 22 800 600
NG GPF9505 A4 0300-30 30 300 200
QQ GPF9970 A4 DB24 24x24x2 mm GPF9505 A4 0400-30 30 400 300
GPF9970 A4 DB32 32x32x2 mm GPF9505 A4 0500-30 30 500 350
GPF9505 A4 0600-30 30 600 400
GPF9505 A4 0800-30 30 800 600
GPF9505 A4 1000-30 30 1000 800
o GPF9505 A4 1200-30 30 1200 1000
O
G GPF9505 A4 1400-30 30 1400 1200
o
g GPF9505 A4 1600-30 30 1600 1400
S
e} GPF9505 A4 1800-30 30 1800 1600
o}
& GPF9505 A4 2000-30 30 2000 1800
O
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Combi(Eli{e]

5 GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

c
(0]
GPF16 Bevestiging standaard meegeleverd GPF19 Bevestiging standaard meegeleverd %
on 31 5>
on 3 3 S
GPF9520 A4 0144-16 16 144 128 @
GPF9510 A4 0198-16 16 198 128 a
GPF9510 A4 0230-16 16 230 160 GPF9520 A4 0176-16 16 176 160
GPF9510 A4 0300-20 20 300 200 GPF9520 A4 0320-20 20 320 300
GPF9510 A4 0350-20 20 350 250
GPF9520 A4 0370-20 20 370 350
GPF9510 A4 0450-20 20 450 350
GPF95I0 A4 0350A-25 25 350 250 CHAD A @AY  A) ) 4
GPF9510 A4 0350B-25 25 350 300 GPF9520 A4 0325-25 25 325 300
GPF9510 A4 0450725 25 | 450 | 350 GPF9520 A4 0350-25 25 350 325
GPF9510 A4 0500-25 25 500 350
GPF9520 A4 0375-25 25 375 350
GPF9510 A4 0450-32 32 450 350
GPF9510 A4 0500-32 32 500 350 GPF9520 A4 0425-25 25 425 400
GPF9510 A4 0640-32 32 640 440 GPF9520 A4 0432-32 32 432 400
GPF9510 A4 0810-32 32 810 A40
GPF9520 A4 0632-32 32 632 600
GPF9510 A4 0810-38 38 810 A40
GPF9510 A4 1200-38 38 1200 1000 GPF9520 A40832-32 | 32 | 832 | 80O
GPF9510 A4 1400-38 38 1400 1200 GPF9520 A4 1032-32 32 1032 1000
GPF9510 A41600-38 38 | 1600 | 1400 GPF9520 A4 1232-32 32 1232 1200
GPF9510 A4 1800-38 38 1800 1600
GPF9510 A4 2000-38 38 2000 1800
GPFN Bevestiging standaard meegeleverd GPF] 3/]4 Bevestiging standaard meegeleverd
on 3 3
GPF9515 A4 0300-22 22 300 278 @A 3 §
GPF9515 A4 0400-22 22 400 378 y GPF9701 A4 0300 22 300 278
GPF9515 A4 0500-22 22 500 478 GPF9701 A4 0400 22 400 378
GPF9515 A4 0600-22 22 600 578 T A G560 W B A
GPF9515 A4 0800-22 22 800 778 GPFI701 A 0600 22 | 800 | 578
GPF9515 A4 0300-30 30 300 270
GPF9701 A4 0800 22 800 778
GPF9515 A4 0400-30 30 400 370
GPF9701 A4 1000 22 1000 978
GPF9515 A4 0500-30 30 500 470
GPF9515 A4 0600-30 30 600 570
on 3 g
GPF9515 A4 0800-30 30 800 770
GPF9515 A4 1000-30 30 1000 970 CREZ02e 1200 CONNN OO0
GPF9515 A4 1200-30 30 1200 1170 GPF9702 A41400 30 1400 1370 =
GPF9515 A4 1400-30 30 1400 1370 GPF9702 A4 1600 30 1600 1570 T
0]
GPF9515 A4 1600-30 30 1600 1570 GPF9702 A4 1800 30 1800 1770 g
>}
GPF9515 A4 1800-30 30 1800 1770 GPF9702 A4 2000 30 2000 1970 8
GPF9515 A4 2000-30 30 2000 1970 Iﬁl:
O
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Schuifdeurkom
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GPFO0714 A4

GPF0714 A4 000A

GPF0714 A4 000B

GPF0714 A4 000C

GPF0714 A4 000D

GPFQ0714 A4 000E

GPF0714 A4 000F

GPFO710 A4

GPF0710 A4 000A

GPF0710 A4 000B

GPF0710 A4 000C

30x30

40x40

50x50

60x60

70x70

90x90

65

50

40

GPFO715 A4

GPF0715 A4 000A

GPF0715 A4 000B

GPFQ715 A4 000C

GPF0715 A4 000D

GPFO716 A4

120x40

120x50

150x50

180x60

GPF0716 A4 000A

GPF0716 A4 000B

GPF0716 A4 000C

GPFQ716 A4 000D

120x40

120x50

150x50

180x60
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GPFO717 A4

GPF0717 A4 000A

GPF0708 A4

102x51

GPF0708 A4 000A

100x50



Linksdraaiend (DIN links)

Vari

GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

/ ‘ Rechtsdraaiend (DIN rechts)

%)
o
GPF0721 A4 0000 GPF0724 A4 0000 GPF0730 A4 0000 GPF0731 A4 0000 %
25 x 44 mm 38 x 25 mm 65 mm 10 x 63 mm O
D
—
>
[O)
: |
GPF0733 A4 0000 GPF0734 A4 0000 GPF0735 A4 0000
@22/50 | e 60 @22/50 | «» 85 219 | &85
GPF0733 A4 0000 GPF0738 A4 0000 GPF0739 A4 0000
@22/50 | «»60 @20 | &85 @20/50 | <85
GPF0200 A4 0000 GPF0O351 A4 GPF0750 A4 0000
214 mm 89 x 96 mm @50 | 793
(@)
i)
w
0]
o}
2
5
GPF0351 A4 0500 ‘ 89 x 96 \ Ne)
. L
GPF0351 A4 0600 89 x 96 / ?D-
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Bevestigingen

c
[0
[©)]
£
(9]
=
7
o
>
[0
m
Wisselstift kelbout Wisselstift excentrisch
Art. nr. Deurdikte t/m
Art.nr. Deurdikte t/m
AG0066 60 mm
AGO0055 56 mm
AG0067 80 mm
AG0060 40 mm
AG0068 110 mm
Krukstift excentrisch
8x8mm Art. nr. Deurdikte t/m
AG0090 44 mm Meegeleverd
AG0092 54 mm
AG0094 64 mm
AG0096 84 mm
AG0097 94 mm
AG0098 104 mm
Krukrozetten Deurkruk op rozet
2x M4
Art. nr. Deurdikte t/m @@ Art. nr. Deurdikte t/m
AG0281 45 mm Meegeleverd AG0370 45 mm
AG0282 60 mm AGO0371 60 mm
AG0283 70 mm AG0372 70 mm
AG0284 80 mm AG0373 80 mm
Binnendeurschilden
3x M5
Art. nr. Deurdikte t/m
AG0286 43 mm Meegeleverd
AG0287 48 mm
AG0288 58 mm
(@)
O AG0289 68 mm
w
o
E
>
o
O
L
o
O
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Vari

GPF HET FLEXIBELE DEURBESLAG

Veiligheid SKG™

Veiligheidsrozetten
2x M5

NANCY

(N ,’
U )

Veiligheidsschilden
2x M8 1xM6

Art.nr.

AG0302

AG0303

AG0304

AG0306

AG0307

AG0308

Art.nr.

AGO0333

AG0334

AG0335

AG0336

AGO0337

AG0338

Veiligheidsschilden met knop vast buiten [ kruk

AG0316

AG0321

AGO0313

AG0326

AGO31

AGO0312

Deurdikte t/m
44 mm
54 mm
64 mm
74 mm
84 mm

94 mm

Deurdikte t/m
44 mm
54 mm
64 mm
74 mm
84 mm

94 mm

Meegeleverd

Meegeleverd

Meegeleverd

Meegeleverd

Veiligheidsschilden kruk [ kruk

44 mm

54 mm

64 mm

74 mm

84 mm

94 mm
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AGO0317

AG0322

AGO0314

AG0327

AG0323

AG0324

44 mm

54 mm

64 mm

74 mm

84 mm

94 mm

c
[0}
(o)
£
(=)
—
(%)
o
>
D
m

9
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Altijd en overal onze
brochures bekijken
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